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Ak Parti Çorum eski Milletvekili Dr. Cahit
Bağcı Başbakanlık danışmanlığına atandı.
1 Kasım 2016 da yapılan genel seçimlerde
Milletvekili aday listesinde yer almayan
Bağcı Ak Parti Genel Merkezinde Ekonomi
İşleri Başkan yardımcılığı görevini yürütü-
yordu.
Başbakanlık baş danışmanlığı-
na atanan Dr. Cahit Bağcı, Ak
Parti Ekonomi İşleri Başkan
Yardımcılığı ve parti üyeliği
görevlerinden ayrıldı. 

Turizm konusunda 2015 yılında düğmeye
basan ve turizm çalıştayları düzenleyen
Osmancık belediyesi ilçenin tanıtımına
oldukça iddialı hazırlanıyor. Turizm çalış-
taylarının üçüncüsünü düzenleyen
Osmancık belediyesi ilçede yapılacak olan
turizm hamleleri ve tanıtıma yönelik faali-
yetlerini hızlandırdı. 
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Türkiye Cumhuriyeti’nin bağımsızlığı, vatanın ve milletin bölün-
mez bütünlüğü için gösterdikleri sorumluluk ve görev anlayışı

içinde feragat, fedakarlık ve başarı dolu çalışmala-
rıyla Türkiye Cumhuriyeti ve Türk milleti adına
haklı gurur kaynağı teşkil ederek şehit ve gazi
olan asker ve polislerin varislerine ve gazilere
Devlet Övünç Madalyası verildi.

Tören boyunca şehit yakınları 
gözyaşlarına hâkim olamadı

Şehit ailelerine devlet 
övünç madalyası beratı
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V
ali Ahmet Kara, bu memleketin dünya-
nın en kıymetli topraklarına sahip oldu-
ğunu belirterek, bunun sebebinin her

karışta şehitlerin kanlarının olması olduğunu
söyledi. 
Dün Devlet Tiyatro Salonu’nda gerçek-
leştirilen Devlet Övünç Madalyası töre-

ninde konuşan Vali Ahmet
Kara, bu milletin bu toprak-
ları korumak için canlarını
feda ettiklerini vurguladı. 
“Şehitler ve gaziler
olmasaydı bu topraklar
bize yurt olmayacaktı.
Hür ve bağımsız yaşı-
yorsak onların verdiği
cana ve kana borçluyuz.
Bu topraklar kara toprağa
girenlerin sayesinde bize
toprak olmuştur. 

“Şehit verildi vatanın bir
karış toprağı verilmedi’

Patlamanın en
küçük kurbanı
Ankara'daki saldırıda anne-
sinin karnında yaşamını yiti-
ren 6 aylık bebek toprağa
verildi. 6 aylık hamile 42
yaşındaki Songül Bektaş'ın kaybettiği
bebeği Alaca İlçesinde toprağa verildi

2’DE

Say fa 3’de

Ceylan, muhtarlarla

istişare yaptı
AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM
Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum
Merkez mahalle muhtarları ile bir toplantı
yaptı. 5’TE

Çorum-İstanbul bağlantı-
sını sağlayan Kırkdilim
Geçidi'nde meydana gelen
heyelanlar, sürücüleri
tedirgin ediyor. 5’TE

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, Çanakkale Deniz Zaferi'nin, bağımsızlık,
özgürlük, kardeşlik ve birlik ruhuyla verilen onurlu
bir mücadelenin sonucu olduğunu belirtti.
Ceylan, "Milletimiz bu var olma mücadelesinde
topuyla, tüfeğiyle ve kanıyla bayraklaştırmak iste-
diği bağımsızlığı, karşısındaki muazzam güce rağ-
men yılmadan ve fedakârca kazanma gücünü gös-
termiştir” dedi. 

“Çanakkale Zaferi, Onurlu Bir
Mücadelenin Sonucu”

3’TE

Cumhuriyet Halk Partisi gençlik kolları üyeleri
Ankara’daki terör saldırısında hayatını kaybeden-
leri andı. 
Gazi Caddesi’ndeki Çorum Park
önünde toplanan gençler, siyah bir
örtünün üzerine patlamada ölenlerin
fotoğraflarını asarak, her fotoğrafın
yanında bir mum yaktı. 

CHP’li gençler terör kurbanlarını andı

Osmancık kalesini bir
günde 600 kişi ziyaret etti

2’DE

Cahit Bağcı, Başbakanlık

Danışmanı oldu

5’TE

Osmancık Belediyesi
turizmde oldukça iddialı

2’DE

Mecitözü Kayı köyü ile Yedigöz köyü arasında yeniden
yapılan sınır tespiti köy halkını ikiye böldü. Evi sınırda
kalan Erdinç Çetin isimli vatandaşın arazileri bir köyde,
evi diğer köyde kaldı. Kütüğü Kayı Köyü köyünde
kalan, ikameti ise Yedigöz köyüne geçen Çetin’in, diğer
köyden aldığı içmesuyu da kesildi. İç içe olan iki köyün
birbirinden ayrılmasının mera ve su kullanımı gibi
sorunlara neden olduğunu söyleyen Erdinç Çetin, yetki-
lilerin bu soruna çözüm bulmasını istedi. 

“İKİ KÖY YENİDEN BİRLEŞTİRİLMELİ”
44 yaşındaki Erdiç Çetin “2004 yılında yapılan muhtar-
lık seçimleri öncesinde sınır tespiti yapılarak ikamet
adresimiz değişti. Resmi kayıtlarda iki köy arasında 1
kilometre fark gözüküyor ama iki köy birbirine birleşik.
Yedigöz köyünde 7 hane aynı köyün kütüğüne kayıtlı
iken diğerleri Kayı köyü nüfusuna kayıtlı. Ben de Kayı
köyü nüfusuna kayıtlı iken ikametin
Yedigöz’de görünüyor. Bu iki köyün bir-
leşip tek muhtarlık olursa sorunumuz
çözülür. İki köy halkı birbirinin merasını
kullanamıyor. Bu konuda aramızda tartış-
malar yaşanıyor.

‘Ben hangi köylüyüm’
Çorum’un Mecitözü ilçesine bağlı iki köy arasındaki sınır tespiti, evi tam sınırda kalan bir aileyi mağdur etti.

Arazileri bir köyde, evi diğer köyde kalan köylünün “Sen bizim köyden değilsin” denilerek içmesuyu da kesildi.  

KESİN KARAR

5’TE

2’DE

Rektör Alkan, TANAP Kamulaştırma
Direktörü Davut Güney’i ziyaret etti

4’TE

BAHAR 
YORGUNLUĞU

Büþra KAVUKÇU
(Diyetisyen) 2’DE

Kırkdilim Geçidi’nde

büyük heyelan
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Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Osmancık Şube-
si bu hafta film okuma programını çocuklar ve
yetişkinlerle birlikte yaptı. Film Okuma
Programının yöneticiliğini Atatürk Ortaokulu
Türkçe Öğretmeni Hilal Başkaya yaptı.
Hilal Başkaya, “Bazıları insanların hayalleri saye-
sinde yaşadığını söylerler. Bizi rüyadan rüyaya
uçuran hayallerin gerçeklerin mimarı olması Ne
kadar ilginç değil mi? diyerek konuşmasına baş-
layan Hilal Başkaya, “ işte Yukarı Bak filminde de
bize gösterilen buydu. Bir hayal çocuklukta düş-
lenmiş olabilir, ona seksenlik bir ihtiyarın çocuk-
luk hayalini gerçekleştirmek için bunca maceraya
katılamayacağını kimse söyleyemez. Ve tabii ki
hayallerden de önce temas etmemiz gereken bir
nokta var. Aile olmak nedir? Bu durum artık çağı-
mızın en önemli problemlerinden biri. Aile kur-
mayı pahalı eşyalar almak, en ufacık problemde
çekip gitmek ve hele ki bir bebek sahibi olmak
zannedenler için bu film şunu söylüyor. Aile
olmak için bunlara ihtiyaç yoktur. Bazen paylaşı-
lan tek bir hayal bile aile kurmak için yeterlidir.
Ve daima saygı. Size benzemeyen ve benzemek
zorunda da olmayana saygı. Bu filmde bunu da en
açık bir şekilde görüyoruz. Ve hırslarımız...
Başkalarının hayatlarını dahi hiçe sayan hırslar...
Ama ne kadar yırtıcı olursa olsun iyi yürekli
küçük bir çocuğun bile bu hırslara karşı koyabile-
ceğini gördük.” diye konuştu. 

TDED Osmancık Şubesi’nin film
okuma programları sürüyor

Kısa bir süre önce restore edi-
lerek turizme kazandırılan
Osmancık Kalesi’nin ziyaret-
çi sayısı her geçen gün artı-
yor. Osmancık belediyesin-
den yapılan açıklama da 2016
yılının ilk 75 gününde
Osmancık kalesini ziyaret
edenlerin sayısının 6 bini aştı-
ğı ifade edildi. Özelikle hafta
sonlarında ziyaretçi sayısının
hafta içi günlerine oranla iki
üç kat artığı ifade edilirken
geçtiğimiz Pazar günü hava-

nında güneşli olmasıyla bir-
likte Osmancık kalesini ziya-
ret edenlerin sayısının 600 ü
geçtiği ifade edildi. Konu ile
ilgili olarak turizm çalıştayı
çalışma gurubu toplantısında
bir açıklama yapan Osmancık
belediye başkanı Hamza
Karataş kale girişinde bir
görevli olduğunu ve ziyaret
edenlerin profillerini takip
ettiklerini belirtti. Çorum,
Tokat, Amasya ve diğer
Karadeniz illerinden yoğun

ziyaretçisi olan Osmancık
Kalesi için 2016 yılı sonu iti-
barı ile yaklaşık 70 bin ziya-
retçi hedeflediklerini söyledi.
Kale surları restorasyonu için
de çalışmalarını sürdürdükle-
rini sözlerine ekleyen Karataş
kısa vadede
O s m a n c ı k
Kalesi yıllık
ziyaretçi sayısı-
nın 100 bini aşa-
cağını sözlerine
ekledi. 

Osmancık kalesini bir günde 600 kişi ziyaret etti

Saadet Partisi Çorum Merkez İlçe Teşkilat
Başkanı Sedat Aksungur, Çanakkale’deki des-
tansı zaferin en önemli sırrının kardeşlik ruhunda
saklı olduğunu vurguladı. 
18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 101. Yılı münase-
betiyle yazılı bir açıklama yapan Aksungur,
Çanakkale Savaşı’nda, Türküyle, Kürdü ile Laz’ı
ile Çerkez’iyle, Alevi’siyle, Sünni’siyle yurdun
dört bir yanından koşup gelen vatan evlatlarının
omuz omuza savaşarak can verdiğini hatırlattı. 
Aksungur, “Dün Çanakkale'de göğüslerini birbi-
rine siper eden ecdadın torunları bugün birbirine
taş atıp, kurşun sıkıyorsa herkesin başını önüne
eğip düşünmesi gerekir. Dün Çanakkale'de 15
yaşındaki evlatlarımız gözünü kırpmadan cephe-
ye koşarken, bugün aynı ecdadın çocukları
sokakları yakıp yıkıyor, birbirini vuruyorsa
vahim bir yanlışın içindeyiz demektir. Başta ikti-
dar ve ana muhalefet olmak üzere herkes aklını
başına almalı” uyarısında bulundu. 
Meclis kürsülerinde kullanılan üslubun, milleti-
mizin sahip olduğu asalet ve nezaketten çok uzak
olduğunu vurgulayan Aksungur, kısır çekişmeler,
siyasi polemikler nedeniyle Türkiye'deki kardeş-
lik ikliminin sabote edildiğini söyledi.
Gerilim ve kutuplaşmadan rant umanların
Çanakkale Zaferi'nden ders alması gerektiğini
kaydeden Aksungur; “Çanakkale destanı birlik
ve beraberliğimizin ne kadar güçlü temellere
sahip olduğunun en büyük göstergesidir. Çanak-
kale'de binlerce genç gönüllü olarak cepheye
koşmuş, vatan için, namus için, bağımsızlık için
gözünü kırpmadan şehit düşmüştür. Herkesin
bildiği gibi o yıl birçok lise mezun verememiştir.
Çünkü henüz bıyığı terlememiş binlerce genç
okul diploması yerine şehitlik payesi almayı ter-
cih etmiştir, Ancak bugün maalesef bu şehitlerin
torunları, bilerek ya da bilmeyerek birbirine düş-
man hale getirilmeye çalışılmaktadır. Kim kendi
ikbalini vatanın istikbalinden önemli görüyorsa,
kim kendi çıkar ve hesabını milletin menfaatinin
önünde tutuyorsa bunun ne tarih önünde ne de
millet vicdanında hesabını veremez.  Çanakka-
le'deki şehitler huzur-u mahşerde yakasına yapı-
şır” dedi. 

‘Zaferin en önemli sırrı
kardeşlik ruhunda saklı’

Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, fır-
sat buldukça okulları ziyaret ediyor. Karataş’ın
okul ziyaretinde minikler adeta sevgi çemberi
ördü. 
Son olarak Osmancık Akşemseddin İlkokulunu
ziyaret eden Karataş anasınıfında etrafını saran
miniklerin “Başkan amca,  Başkan amca sınıfımı-
za hoş geldin” temposu karşısında şaşkınlığını
gizleyemedi.  Miniklerle bir süre sohbet eden
Karataş, daha sonra onlara belediye başkanının
görevleri ile ilgili bilgiler verdi. Başkan amcaları-
nı meraklı gözlerle dinleyen minikler Karataş’ın
davetini kırmayacaklarını ve en kısa zamanda
başkanlık makamını ziyaret edeceklerini söyledi. 
Anasınıfı öğretmeni Selma Karataş ile de minik-
lerin eğitimi üzerine kısa bir sohbette bulunan
Karataş böylesine nezih bir ortamda eğitim alan
çocukların çok şanslı olduğunu ifade etti. Öğret-
men Selma Karakaş ise böylesine sürpriz ziyaret-
lerin öğrencilerin sosyal, duygusal ve bilişsel
gelişimine katkı sağladığını ifade ederek, ziyare-
tinizden ziyadesi ile memnun olduk sizlere teşek-
kür ediyoruz” dedi. 

Miniklerin başkan sevgisi

Yaptığı Projelerle her zaman iz bıra-
kan Osmancık Anadolu İmam Hatip
Lisesi bu yılda “Kutlu Doğum
Haftasına yeni projeleri ile hazırlanı-
yor. 
Kutlu Doğum Etkinlikleri kapsamın-
da Ortaokul öğrencileri arasında ödül-
lü “Peygamberime mektup” konulu
Mektup yazma yarışması, İlkokul
öğrencileri arasında da
“Peygamberime Koşuyorum” konulu
Kutlu doğum koşusu düzenleyen

Osmancık Anadolu İmam Hatip
Lisesi Öğretmenleri Osmancık’ta
okulları mesken tuttu. İngilizce Öğret-
meni Sevda Devlet, Matematik Öğret-
meni Merve Aşıcı ve Edebiyat Öğret-
meni Hasan Kula’dan oluşan video
ekibi Akşemseddin ilkokulunun ana-
sınıfı ve 1.2.3 ve 4 sınıflarında çekim
yaptı. Anasınıfında öğretmenleri ile
birlikte 571 yılında ilahisini söyleyen
minikler oldukça duygusal anların
yaşanmasını sağladı. 

Osmancık İHL ile minikler Peygamberimize koşuyor

Kızılay Güvenpark'taki terör
saldırısında polis memuru-
nun eşi 6 aylık hamile
Songül Bektaş, ağır yaralan-
dı. Ambulansla Ankara
Numune Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'ne kal-
dırılan genç kadın burada
tedavi altına alındı.
Karnındaki bebeğini kaybe-
den Anne Songül Bektaş'ın
bebeği, hastanedeki operas-
yonla alındı. Ankara Adli
Tıp Kurumu'ndaki otopsi
işleminin ardından karayo-
luyla Çorum'un Alaca ilçesi-
ne bağlı Yeşilyurt köyüne
getirilen bebeğin cenazesi,
köy mezarlığında toprağa
verildi. 
Cenaze törenine polis
memuru baba Muharrem
Bektaş, ailesi ve akrabaları-
nın yanı sıra Alaca
Kaymakamı Ramazan
Kurtyemez, İlçe Jandarma
Komutanı Jandarma Üsteğ-
men Kurtuluş Dönük, İlçe
Emniyet Müdürü Serdar
Yakıcı, polis memurları ile
köylüler katıldı.
Baba Muharrem Bektaş,
cenaze töreninin ardından
köy okulunda taziyeleri
kabul etti.
"Adını Elif koyacaktık"

Bektaş, yaptığı açıklamada,
patlama anını ve sonrasında

yaşadıklarını anlattı.
Yaklaşık 8 ay önce evlendiği
eşiyle patlamanın olduğu
pazar günü Güvenpark'ta
vakit geçirdiklerini belirten
Bektaş, şunları söyledi:
"Eşim çalışıyor, ben de polis
memuruyum. Pazar günü
hava çok güzeldi. Ayda bir
kez pazar günü bir araya
gelebiliyoruz. 'Kızılay'a
gidelim' dedik.
Güvenpark'taki bir bankın
üzerinde oturduk. Caddeye
yaklaşık 30 metre mesafe-
deydik, sohbet ediyorduk. O
sırada caddede hızlı bir
şekilde ilerleyen beyaz bir
araba gördüm. Çevik kuvve-
te ait otobüsün sağa döndü-
ğü sırada patlama meydana
geldi. Gökyüzü alev gibi
oldu, etraf mahşer yerine
döndü. Hemen kendimi arka
tarafa atıp, kafamı korudum.
Eşim hala bankın üzerinde
oturuyordu. Hemen kolun-
dan çekip, yere düşürdüm ve
üzerine kapandım. Boynuna
ve koluna plastik parçaları
saplanmıştı. Kanamayı dur-
durmaya çalıştım, başarama-
dım. Yağmur gibi üzerimize
parçalar yağıyordu. Eşimin
sırtına benim de başıma par-
çalar isabet etti. Ben birkaç
sıyrıkla atlattım ama eşim
kendini kaybetti. Hemen

boynu kırılmasın diye başı-
nın altına çantasını koydum,
ambulansı aradım. Allah razı
olsun sağlıkçı arkadaşlar bir
dakika içerisinde olay yerine
geldiler. Kucağıma aldım
kaldıramadım. Etraftan bir-
kaç kişi yardım etti ve
ambulansa kaldırdık."
Ankara Numune Eğitim ve
Araştırma Hastanesine kal-
dırılan eşinin kalbinin iki
kez durduğunu anlatan
Bektaş, "İki kez kalbi durdu,
sonra yeniden çalıştırdılar.
Altı aylık bebeğimiz vardı.
Cinsiyetini de bilmiyorduk.
Bebeği kaybettiğimizi bana
sonradan söylediler. Sonra
kız çocuğu olduğunu öğren-
dik. Biz de kız istiyorduk
ama cinsiyetini bilmiyorduk.
Eşime de söyledim kız oldu-
ğunu. Bebeğimiz kız olursa
anneannesinin ismini, Elif
koyacaktık" diye konuştu.
Eşinin tedavisinin yoğun

bakımda sürdüğünü ifade
eden Bektaş, eşine 16 ünite
kan verildiğini ve durumu-
nun iyiye gittiğini söyledi.
Bektaş, "Terör bizim de
başımıza geldi ama büyük
bir devletimiz var, dirayetli
liderlerimiz var. Gereği mut-
laka yapılacak-
tır. Allah başka
acılar yaşatma-
sın" dedi.

Patlamanın en küçük kurbanı

Ankara'daki saldırıda annesinin karnında yaşamını yitiren 6 aylık bebek toprağa verildi. 6 aylık
hamile 42 yaşındaki Songül Bektaş'ın kaybettiği bebeği Alaca İlçesinde toprağa verildi

Cumhuriyet Halk Partisi gençlik kolları
üyeleri Ankara’daki terör saldırısında
hayatını kaybedenleri andı. 
Gazi Caddesi’ndeki Çorum Park önün-
de toplanan gençler, siyah bir örtünün
üzerine patlamada ölenlerin fotoğrafla-
rını asarak, her fotoğrafın yanında bir
mum yaktı. 
Terör kurbanlarını anma etkinliğinde
açıklamalarda bulunan CHP Gençlik
Kolları Sözcüsü Eren Ecevit, terör
olaylarından devletin sorumlu olduğu-
nu öne sürdü. Ecevit “Biz evimize
giderken bomba patlayacak mı korusu
yaşamak istemiyoruz. Terör olayların-
dan devlet sorumludur. Bizler devletin
görevini yapmasını istiyoruz. Sokakta
rahat rahat yürümek istiyoruz” dedi. 
Üniversite Gençlik Hareketi Başkanı
Haydar Aslan Kurtçu da, terör saldırıla-

rını kınadıklarını belirterek,
“Ankara’da hayatını kaybedenler her
zaman yüreğimizde yaşayacaklar. Terör
son bulana kadar biz CHP’li gençler

olarak elimizden gelen her
şeyi yapacağız. Bu vatanın
bir daha böyle acılar yaşa-
masını istemiyoruz” dedi.

Havalar bir ısınıyor bir soğuyor bu durum
insanın enerjisini olumsuz etkiliyor. Bu
yorgunluktan kurtulmak için beslenmenin
önemini göz ardı etmemek lazım.
Bahar yorgunluğu neden oluşur?
Havaların ısınmasıyla birlikte, birçok kişi
eklem ağrılarından, halsizlikten, sürekli
uyku isteğinden bahseder ve bu da 'bahar
yorgunluğu' olarak adlandırılır. Sıkça kar-
şılaşılan bir durum olan yorgunluğun nede-
ni, insan metabolizmasında gerçekleşen
bazı değişikliklerdir. Bahar mevsiminde,
havadaki elektrik yükü iyonlar taşınırken
meydana gelen dengesizliklerle birlikte,
dokularımıza ulaşan oksijenin kış aylarına
nazaran daha az miktarda ulaşmasıyla yor-
gunluk ortaya çıkar.
Bahar yorgunluğuna karşı beslenmemiz de
nelere dikkat etmeliyiz.
- Sebze ve meyve tüketiminizi artırın.
Sebze ve meyveler, C vitamini açısından
zengin besinlerdir. Mandalina, kivi, porta-
kal gibi meyvelerle, ıspanak, pazı, sivribi-
ber gibi yeşil yapraklı sebzelerin tüketimini
artırın.
-Kalori bakımından yoğun, besinsel açıdan
fakir olan fast food ürünleri, şekerli besin-
ler, yağ oranı yüksek hamurlu gıdalardan
uzak durmaya çalışın.
-Kafeinli içecekleri azaltın. Kahve, çay,
asitli soğuk içecekler, kakao ve benzeri
kafeinli içecekler yerine, bitkisel çayları
rahatlatıcı etkilerinden de yararlanmak için
tercih edebilirsiniz.
-Beyin performansı için en önemli öğün
olan kahvaltıyı kesinlikle atlamayın.
-Su içmek için susamayı beklemeyin.
Ödem, hormonal dengelerdeki değişimler
nedeniyle bahar aylarında en sık karşılaşı-
lan problemlerdendir. Bahar aylarında
ödemi çözmenin en iyi yolu bol miktarda
su içmektir. Ödem, baş ağrısı, kas kramp-
ları gibi sorunlardan uzak kalmak adına
günlük sıvı alımınızı arttırın.
-Az az, sık sık yemek yemeyi tercih edin.

BAHAR 
YORGUNLUĞU

Büþra KAVUKÇU
(Diyetisyen)

CHP’li gençler terör kurbanlarını andı
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AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet
Sami Ceylan, Çanakkale Deniz Zaferi'nin,
bağımsızlık, özgürlük, kardeşlik ve birlik ruhuy-
la verilen onurlu bir mücadelenin sonucu oldu-
ğunu belirtti.
Ceylan, "Milletimiz bu var olma mücadelesinde
topuyla, tüfeğiyle ve kanıyla bayraklaştırmak
istediği bağımsızlığı, karşısındaki muazzam
güce rağmen yılmadan ve fedakârca kazanma
gücünü göstermiştir” dedi. 
Ceylan, Çanakkale Zaferi'nin 101. yıldönümü
nedeniyle yaptığı yazılı açıklamada vatan
savunması ve bağımsızlık söz konusu olduğun-
da milletimizin tek vücut olarak neleri başarabi-
leceğini tüm dünyaya gösteren Çanakkale Deniz
Zaferi’nin, ulus bilincimizin oluşmasına katkı
sağladığını ve ulusal birliğimizin simgesi haline
geldiğini ifade etti. 
Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, açıklamasını
şöyle sürdürdü:
“Aziz şehitlerimiz vatan için canlarını seve seve
vermişler, makamların en yücesine erişmişler-
dir. Bu toprakların her karışı şehit kanlarıyla
sulanmıştır. Ülkemizin bu günlere ulaşması için
sayısız zorluklara göğüs gerilmiştir.
Milletimizin her ferdi, şehitlerimizin bıraktığı
emanetin değerinin şuuru içindedir. Milletçe
şehitlerimizin bize bıraktığı mukaddes emaneti
her geçen gün aynı şuur ve inançla daha da yük-
seklere taşıyacağız.
Bu savaşta tüm dünya Anadolu insanının cesaret
ve iradesine şahitlik etmiştir. Çanakkale zaferi
sadece geçmişimizin aziz bir hatırası değil, gele-
ceğe yürüyüşümüzün en güçlü ilham kaynakla-
rından biridir. Bu mirastan feyz alarak milleti-
miz için çalışıyoruz. Bu kararlılıkla daha güçlü,
daha demokratik ve daha çağdaş bir Türkiye için
çalışmaya devam edeceğiz.
Bu duygu ve düşüncelerle tüm halkımızın bu
gururlu gününü kutlarken bu günlere ulaşmamı-
zı sağlayan Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları olmak üzere, milli mücadelede
hayatlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet
ve minnetle anıyorum.”

“Çanakkale Zaferi, Onurlu
Bir Mücadelenin Sonucu”

18 Mart Çanakkale Şehitlerini anma programı
tüm yurtta olduğu gibi Çorum’da da düzenle-
necek. 
Bu gün yapılacak olan Anma Törenleri sabah
saat 10.00 da Şehitlik Anıtı’na Çelenk konul-
masıyla başlayacak. Şehitlik Anıtı’na Çorum
Valiliği, Garnizon ve İl Jandarma Komutanlığı,
Çorum Şehit Aileleri ve Malul Gaziler
Derneği, Muharip Gaziler Derneği tarafından
çelenk konulacak. Çelenk sunumunun ardın-
dan dakikalık saygı duruşu ve saygı atışı yapı-
lacak. Sonrasında İstiklal Marşıyla birlikte
Türk Bayrağı göndere çekilecek. Çorum Valisi
Ahmet Kara tarafından şehitlik Defterinin
imzalanmasının ardından, şehit kabirleri ziya-
ret edilerek, Kuranı Kerim okunacak. 
Bugün gerçekleştirilecek olan 18 Mart Çanak-
kale Şehitlerini anma programı etkinlikleri
daha sonra Devlet Tiyatro Salonu’nda devam
edecek. 
Devlet Tiyatro Salonunda gerçekleştirilecek
olan etkinlikte günün anlam ve önemini belir-
ten konuşmalar yapılacak. İl Jandarma
Komutanlığı’nın günün anlam ve önemiyle
ilgili sunumunun ardından, Çorum İmam
Hatip Lisesi’nin anma programı yapılacak. 

Çanakkale Şehitleri
Anma Programı

Türkiye Cumhuriyeti’nin
bağımsızlığı, vatanın ve mille-
tin bölünmez bütünlüğü için
gösterdikleri sorumluluk ve
görev anlayışı içinde feragat,
fedakarlık ve başarı dolu çalış-
malarıyla Türkiye Cumhuriyeti
ve Türk milleti adına haklı
gurur kaynağı teşkil ederek
şehit ve gazi olan asker ve pol-
islerin varislerine ve gazilere
Devlet Övünç Madalyası veril-
di.
Dün Devlet Tiyatro Salonu’nda
gerçekleştirilen törene Vali
Ahmet Kara, Garnizon
Komutanı Jandarma Albay
Ahmet Çelik, Belediye Başkan

Yardımcısı Zeki Gül,
Cumhuriyet Başsavcısı Ömer
Faruk Yurdagül, Emniyet
Müdürü Murat Kolcu, Ak Parti
İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, çok
sayıda daire müdürü, kamu
kurum ve kuruluşlarının temsil-
cileri, sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri ile davetliler
katıldı. Törende Vali Ahmet
Kara, bir konuşma yaptı. 
Saygı duruşunda bulunulması
ve İstiklal Marşı’nın okunması
ile başlayan programda
‘Kahraman askerlere ve polisle-
re selam olsun’ sinevizyon gös-
terimi, Baş Öğretmen Anadolu
Lisesi öğrencisi Halil İbrahim

Akbıyık tarafından ‘Bayraksız
olamam’ adlı şiirinin okunması,
şehitler ve gazilerin öz geçmiş-
lerinin okunması, madalya ve
beratların verilmesi töreni
yapıldı. Şehit Jandarma Ast.
Üçvş. Emrah Ünalan’ın kızı
Eda Ünalan, Şehit Emniyet
Görevlisi Talip Torun’un babası
Mustafa Torun ve Gazi Polis
Memuru İsmail Bolat’a Devlet
Övünç Madalyası’nı Vali
Ahmet Kara takdim etti. Tören
boyanca şehit yakınları ve töre-
ne katılanlar göz-
yaşlarına hakim ola-
madı. 
(Ebru ÇALIK)

Tören boyunca şehit yakınları gözyaşlarına hâkim olamadı

“Şehit verildi vatanın bir karış toprağı verilmedi’
V

ali Ahmet Kara, bu memle-
ketin dünyanın en kıymetli
topraklarına sahip olduğu-

nu belirterek, bunun sebebinin her
karışta şehitlerin kanlarının olması
olduğunu söyledi. 
Dün Devlet Tiyatro Salonu’nda
gerçekleştirilen Devlet Övünç
Madalyası töreninde konuşan Vali
Ahmet Kara, bu milletin bu toprak-
ları korumak için canlarını feda
ettiklerini vurguladı. 
“Şehitler ve gaziler olmasaydı bu
topraklar bize yurt olmayacaktı.
Hür ve bağımsız yaşıyorsak onların
verdiği cana ve kana borçluyuz. Bu
topraklar kara toprağa girenlerin
sayesinde bize toprak olmuştur.
Tarih kültür bilinci gençlere iyi aşı-
lanmalıdır” diyen Vali Kara, konuş-
masında şunları söyledi:
“Bu memleket dünyanın en kıymet-
li topraklarına sahiptir. Bunun sebe-
bi her karışta şehitlerimizin kanının

olmasıdır. Şehitlerimiz bu topraklar
için canlarını ve kanlarını vermiş-
lerdir. Bu millet bu toprakları koru-
mak için canlarını feda etmiştir. 
Şehit verildi vatanın bir karış topra-
ğı verilmedi. Bu millet destan yazdı
ama toprak verilmedi. Şehitler ve
gaziler olmasaydı bu topraklar bize
yurt olmayacaktı. Hür ve bağımsız
yaşıyorsak onların verdiği cana ve
kana borçluyuz. Bu topraklar bu
kara toprağa girenlerin sayesinde
bize toprak olmuştur. 
Tarih kültür bilinci gençlere iyi aşı-
lanmalıdır. Bizde şehit torunuyuz. 
Dedem Sarıkamış harekâtında şehit
olmuştur. Biz hep dedemle övün-
dük. Bu toprakların maliyeti şehit
kanlarıdır. Tüm savaşlarda zafer
bizim inanların olmuştur.
Güneydoğu’da savaşan askerleri-
mize başarılar diliyorum. Bu vatanı
o çapulculara bırakmadan dönecek-
ler.” (Ebru ÇALIK)

Şehit ailelerine devlet övünç madalyası beratı
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Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Reha Metin Alkan, kısa bir süre
önce Trans Anadolu Doğalgaz Boru
Hattı Projesi (TANAP)
Kamulaştırma Direktörlüğüne gör-
evine getirilen Davut Güney’e
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Prof. Dr. Reha Metin Alkan, ikili iş
birliklerine, projelere ve çalışmalara
her zaman açık olduklarını ifade
ederek, Davut Güney’in Tapu ve
Kadastro Genel Müdürü olduğu
dönemde de Üniversiteye vermiş

olduğu katkılarından dolayı teşek-
kür ederek yeni görevinde başarıla-
rının devamını diledi.
Ziyaretlerinden duyduğu memnuni-
yeti dile getiren TANAP
Kamulaştırma Direktörü Davut
Güney, Üniversitenin gelişimini
yakından takip ettiklerini, her
zaman olduğu gibi bundan sonrasın-
da da ikili iş birliklerinde ve ortak
çalışmalarda bulunmaktan mutluluk
duyacaklarını ve desteklerinin
devam edeceğini söyledi. 

Rektör Alkan, TANAP Kamulaştırma
Direktörü Davut Güney’i ziyaret etti

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Reha Metin Alkan, kısa bir süre
önce göreve başlayan Sağlık
Bakanlığı, Türkiye İlaç ve Tıbbi
Cihaz Kurumu Başkanı Doç. Dr.
Osman Arıkan Nacar’a hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu. AK
Parti Çorum Milletvekili Lütfiye
İlksen Ceritoğlu Kurt, Üniversite
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Mete Dolapçı, Sağlık Bilimleri
Enstitüsü Müdürü Yrd. Doç. Dr.
Taner Sarak ve Tıp Fakültesi Tıbbi
Farmakoloji Anabilim Dalı
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet
Kürşat Derici ile birlikte gerçekle-
şen ziyarette, Türkiye İlaç ve Tıbbi
Cihaz Kurumu ile Üniversite ara-
sında yapılacak olası iş birlikleri
ele alındı. 
Ziyarette, Rektör Prof. Dr. Alkan,
Hitit Üniversitesi Bilimsel Teknik
Uygulama ve Araştırma
Merkezinin (HÜBTUAM) işleyişi
ve teknik donanımı hakkında bilgi
paylaşımında bulunarak Çorum
açısından büyük önem arz eden ve

sadece Çorum’a değil, tüm bölge-
ye hizmet verecek Üniversitenin
seçkin laboratuarlara kavuştuğunu,
bu laboratuarda yer alan son tekno-
lojiye sahip donanım ve cihazlara
sahip bu laboratuar aracılığıyla iş
birlikleri ve ortak çalışmalar yap-
mak istediklerini ifade etti.
HÜBTUAM’ın dinamik ve nitelik-
li personeli, modern altyapı ve
laboratuar olanaklarıyla üniversite-
sektör iş birliğini sağlamak adına
da önemli bir rol oynayacağını
belirten Rektör Prof. Dr. Alkan,
Çorum Teknoloji Geliştirme

Bölgesi (TGB)-Teknokent’in de
tamamlanan modern binasıyla faa-
liyete başladığını dile getirdi. 
Aynı zamanda, Rektör Prof. Dr.
Alkan, Teknokent’te üniversite-
sanayi iş birliği çerçevesinde aka-
demisyenlerle iş dünyasını bir
araya getirerek, güçlü bir üniversi-
te-sektör iş birliğinin oluşturulma-
sını hedeflediklerini, Türkiye İlaç
ve Tıbbi Cihaz Kurumuyla da Üni-
versite olası iş birliklerine açık
olduğunu ifade etti.
Ziyaretlerinden memnuniyet duy-
duğunu belirten Türkiye İlaç ve

Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Doç.
Dr. Osman Arıkan Nacar, ikili iş
birliklerine her zaman açık olduk-
larını, ortak yapılabilecek çalışma-
lar ve projelere destek verebilecek-
lerini dile getirdi. Üniversitemizin
gelişimini yakından ve ilgiyle takip
ettiklerini de ifade eden Doç. Dr.
Osman Arıkan Nacar, Rektör Prof.
Dr. Reha Metin Alkan’a ve berabe-
rindeki heyete ziyaretlerinden
dolayı teşekkür ederek başarıları-
nın devamını diledi.

Alkan’dan, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumuna ziyaret

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Reha Metin Alkan, AK Parti
Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı
Dr. Cahit Bağcı’nın aynı göreve
yeniden atanmasından dolayı tebrik
ederek hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu. Üniversitenin geldiği nok-
taya, kat edilen büyük gelişmelere
ve gelecekte yapılacak çalışmalara
ilişkin fikir alışverişinin yapıldığı
ziyarette Rektör Prof. Dr. Reha
Metin Alkan, Dr. Cahit Bağcı’nın
milletvekilliği döneminde de yap-

mış olduğu çalışmalardan ve Üni-
versiteya değerli katkılarından
dolayı teşekkür ederek başarılarının
devamını diledi. 
Ziyaretinden memnuniyet duydu-
ğunu belirten Dr. Cahit Bağcı,
Rektör Prof. Dr. Reha Metin
Alkan’ın yapmış olduğu çalışmala-
rı yakından takip ettiklerini ve bu
çalışmaların takdire şayan olduğu-
nu ifade ederek, Üniversitenin olan
desteklerinin ve katkılarının devam
edeceğini sözlerine ekledi.

Alkan’dan Bağcı’ya hayırlı olsun ziyareti

Milliyetçi Hareket Partisi Merkez
İlçe Başkanı Ertuğrul Onan, tarihi
şan ve şerefle dolu büyük Türk mil-
letinin vatan sevgisinin, şahadetle
imtihan olduğu Çanakkale
Zaferi’nin yıldönümünü kutlamanın
gurur ve mutluluğunu yaşadıklarını
söyledi. 
Çanakkale Savaşı ile büyük Türk
milletinin, tüm dünyaya gerileme-
nin nihayet bittiğini duyurduğunu,
bugünkü coğrafya üzerinde sonsuza
kadar yaşamaya kararlı olunduğunu
süngü, mermi ve yüksek iman gücü
ile ilan ettiğini dile getiren Onan,
“Çanakkale direnişi, asil Türk evlat-
larının kendilerini feda etmekten
asla çekinmedikleri tarihi ve emsal-
siz bir meydan okuma olarak anıla-
caktır.
Çanakkale Zaferi, vatanın ve mille-
tin, bekası ve mutluluğu için canla-
rını feda edecek kadar benliklerin-
den vazgeçmiş yüz binlerce milli
kahramanın, ilahi bir mücadele
gücü ile Türk milletini yüceltme
ülküsünün de ihtişamlı ve mukad-
des bir hatırasıdır” dedi. Onan’ın
açıklaması şöyle:
“Çanakkale ile milletçe kahraman
olduk ve kahraman millet unvanını
yüz binlerce kefensiz halde yatan
şehitlerimizle bir kez daha teyit
ettirdik. Bu nedenle, Çanakkale,

bizim için bir coğrafi bölgenin adın-
dan önce, her karış toprağına bir
yiğidin, bir vatan evladının sere
serpe uzandığı dünyanın en büyük
şehitliğidir. Asırlarca topraklarımız-
da gözü olanlar, asırlarca Türklüğü
silmeye ve sürmeye çırpınanlar,
Çanakkale’de millet gücüyle, iman
kudretiyle ve milliyetçi heyecanlar-
la yerle bir edilmiş ve yerin dibine
geçirilmiştir.
Teslimiyetçiler Çanakkale’yi anla-
mayacaklardır. Çözümcüler, bölü-
cüler, teröristler ve elbette hainler
Çanakkale’yi göremeyecekler ve
bilemeyeceklerdir. Çünkü Çanak-
kale, Türk milletinin nabız atışı, can
evi, vicdan senedi, şahdamarıdır.
Çünkü Çanakkale, tek dişi kalmış
canavarın kuyruğunu kıstırarak def
olup gittiği yerin adıdır. Bugün de
başka yönleri ile büyük bir tehdit
olarak ortaya çıkan emperyalizme
karşı mücadelede, aziz milletimizin
ihtiyacı olan kudret ve ilhamın eşi
bulunmaz kaynağı Çanakkale
Ruhunun muhteşem anlamında sak-
lıdır. Çanakkale Zaferi'nin 101. yıl-
dönümünde, bu güzel vatanımız
için canını feda eden aziz şehitleri-
mizi rahmet, minnet ve özlemle yâd
ediyorum. Ruhları şad, mekanları
cennet olsun.”

Onan: Çanakkale, Türk
milletinin nabız atışıdır

Çorum Baro Başkanı Av. Altan
Akpınar, 18 Mart Çanakkale
Zaferi’nin hür ve bağımsız
yaşama kararlılığının en eşsiz
örneği olduğunu belirterek,
“Ulusal bütünlüğümüzü parça-
lamak, vatanımızı bölmek üze-
rine hesap yapanlara hatırlat-
mak isteriz ki, bu ulus geçmişte
Çanakkale’ de yarattığı destanı,
bugün giderek azgınlaşan terö-
re karşı da yaratacak güçtedir”
dedi.
“Dünyanın en gelişmiş ve
yenilmez armadası” olarak
nitelendirilen donanmalarıyla
tüm acımasızlıkları ile Çanak-
kale’ ye saldıran sömürgecile-
rin bu saldırı sonunda Dünya
tarihinin tanık olduğu en büyük
şamarı Türk evlatlarından yedi-
ğini ifade eden Çorum Baro
Başkanı Av. Akpınar, açıklama-
sında şunları söyledi:
“Öncelikli hedeflerinden birisi
topraklarımızı paylaşmak, ulu-
sumuzu köleleştirerek, insanı-
mızın canını, kanını, yer altı-
üstü kaynaklarımızı ve emeği-

mizi sömürmek olan 1914-
1918 tarihleri arasında
“Emperyalist Güçlerin
Dünyayı Paylaşım Savaşı” ola-
rak nitelendirebileceğimiz 1.
Dünya Savaşı’nın bir bölümü-
nün gerçekleştiği en kanlı ve
destansı sahnelerinden birisidir
Çanakkale.
Hür ve bağımsız yaşama karar-
lılığımızın en eşsiz örneğidir,
tarihimizin en hüzünlü zaferidir
18 Mart Çanakkale Zaferi.
Çanakkale Savaşı Türk tarihi-
nin en şerefli sayfalarını doldu-
ran bir zafer destanıdır.
“Dünyanın en gelişmiş ve
yenilmez armadası” olarak
nitelendirilen donanmalarıyla
tüm acımasızlıkları ile Çanak-
kale’ ye saldıran sömürgeciler
bu saldırı sonunda Dünya tari-
hinin tanık olduğu en büyük
şamarı Türk evlatlarından
yemiştir.
Her yaştan insanımız cepheye
koşmuş, kadınlarımız bir kolla-
rında bebekleri, diğer kolların-
da cephaneleriyle cepheye

mermi taşımıştır. Cephenin
isimsiz kahramanları geri dön-
meyi bir an olsun düşünmeden
gözleri kapalı vatanları için
savaşmışlar ve insanlık onuru-
nun ne olduğunu tüm dünyaya
göstermişlerdir. Ulusal bütün-
lüğümüzü parçalamak, vatanı-
mızı bölmek üzerine hesap
yapanlara hatırlatmak isteriz ki,
bu ulus geçmişte Çanakkale’ de
yarattığı destanı, bugün giderek
azgınlaşan teröre karşı da yara-
tacak güçtedir. Çorum Barosu
olarak bizlere bu büyük zaferin
gururunu armağan eden, başta
Ebedi Baş Komutan Mustafa
Kemal Atatürk ve onun silah
arkadaşları olmak üzere; bu
mücadeleye iştirak eden Türk
Ordusunun kahraman mensup-
larını, onları her şeyiyle destek-
leyen aziz Türk Milletini ve
vatanları uğruna hayatlarını
feda eden bütün şehitlerimizi
bir kez daha rahmet ve şükran-
la anıyor, ruhları şad olsun
diyoruz.”

‘Çanakkale, hür ve bağımsız
yaşamanın en eşsiz örneğidir’

Ak Parti Merkez İlçe Başkanı Anaç,
Türkiye Cumhuriyeti'nin ön sözü-
nün yazıldığı Çanakkale Deniz
Zaferi'nin, bir milletin bütün yokluk
ve imkânsızlıklara rağmen, yüksek
bir ruh, inanç ve ahlakla canı paha-
sına vatan topraklarını düşman işga-
linden koruduğunu göstermesi açı-
sından insanlık tarihinde çok özel
bir yere sahip olduğunu vurguladı.
Çanakkale Deniz Zaferi'nin 101'inci
yılı nedeniyle yazılı bir kutlama
mesajı yayımlayan Anaç, Çanakka-
le’nin Hilal ve Haç’ın mücadelesi
olduğunu ifade etti. 
Anaç, “Bugün bizlere düşen görev,
şehitlerimizin kanlarıyla sulanan ve
bizlere emanet edilen bu kutsal top-
rakları, aynı şuurla sahip çıkarak
korumak ve bizden sonrakilere
miras bırakmaktır. Zaferin 101.yıl
dönümü vesilesiyle, Mukaddes
vatan topraklarının korunması ve
bayrağımızın dalgalanması için O
gün ve Bu gün verilen mücadeleyi
toplum olarak idrak edip, gelecek
nesillere bu bilinci aktarmayı, bu
güzel vatanı bizlere emanet eden
atalarımıza karşı bir borç bilmeli-
yiz” dedi. Anaç, açıklamasında şun-
ları söyledi: “Türk topraklarını işgal
etmek ve bir tarihi yok etmek için
harekete geçen dönemin en güçlü
işgal kuvvetlerine karşı, vatanın her
karış toprağından hiç düşünmeden

ve bir an bile tereddüt etmeden
Çanakkale’ye gelerek işgal kuvvet-
lerine geçit vermeyen ve tarihe
“Çanakkale Geçilmez” sözünü nak-
şeden kahramanların, bugün millet
olarak sahip oldukları birlik ve bera-
berliğin ne kadar sağlam temeller
üzerine inşa edildiğini dünyaya en
gür sesle duyurduğunu anlatan bir
kahramanlık destanıdır. “Çanakka-
le, türlü sıkıntılar içindeki bir mille-
tin çağın en güçlü devlet ve silahla-
rına karşı koyması ve dayanmasının
gerçek bir destanıdır. Teknoloji ile
inancın savaşı, bu milletin var olma
kavgası, kaygısıdır. Bu milletin esir
edilemeyeceğinin anlaşılması,
bağımsızlık duygusu, yedi düvele
karşı azmidir. Çanakkale’de dostu-
muz kim, düşmanımız kim onu gör-
dük. Ama buna rağmen savaşta bile
insanlığımızı unutmadık. Çanakkale
bir duruşun ifadesidir. Kahpe terör
örgütü PKK'ya karşı bu gün verilen
mücadelemizde Diyarbakır'da, Sur
‘da, Cizre'de, Hakkâri’de,
Yüksekova’da Kürt kardeşlerimize
hükümetimiz, devletimiz sahip çık-
mış yanında durmuştur. Bizler
Çanakkale'de nasıl kardeşçe birbiri-
ne inanmış, birbirinden güç aldıy-
sak, bugün de birbirimize öyle inan-
mamız gerekiyor.
Mehmet Akif’in dediği gibi tarihe
sığmayacak kadar büyük ve anlam-

lıdır. Çanakkale Hilal ve Haç’ın
mücadelesidir. Yok, edilmek iste-
nen, İslam’ın son kalesinin destanı-
dır. Biz bu vatan toprakları üzerinde
büyük bir mirasa ve emanete sahip
nesiliz. Milletimiz, imkânsızlıkları
ve olumsuzlukları da yenecek dere-
cedeki vatan sevgisi ile bir destan
yazmıştır. Bu destan birlik ve bera-
berlik ruhunu tüm dünyaya örnek
bir şekilde sergileyen bir hakikattir.
İnanıyorum ki tarihimizden örnek
aldığımız gibi aynı ruh, beraberlik
ve heyecan sonsuza kadar sürecek-
tir. Bugün bizlere düşen görev,
şehitlerimizin kanlarıyla sulanan ve
bizlere emanet edilen bu kutsal top-
rakları, aynı şuurla sahip çıkarak
korumak ve bizden sonrakilere

miras bırakmaktır. Zaferin 101.yıl
dönümü vesilesiyle, Mukaddes
vatan topraklarının korunması ve
bayrağımızın dalgalanması için O
gün ve Bu gün verilen mücadeleyi
toplum olarak idrak edip, gelecek
nesillere bu bilinci aktarmayı, bu
güzel vatanı bizlere emanet eden
atalarımıza karşı bir borç bilmeliyiz.
İstiklal Şairimiz Mehmet Akif’in
mısralarında söylediği gibi ‘Ey, bu
topraklar için toprağa düşmüş asker,
Gökten ecdat inerek öpse o pak alnı
değer’ dediği o sözleri tekrarlayarak
başta devletimizin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere, aziz şehitlerimizi ve kahra-
man gazilerimizi rahmet; minnet ve
şükranla anıyorum.”

‘Çanakkale, Hilal ve Haç’ın mücadelesidir’

Çekimleri Çorum ve İstanbul’da gerçek-
leştirilen 'Leblebi Tozu Yok Heri' filmi 25
Mart'ta seyirciyle buluşacak. 
Film için geri sayım başladı. Başrolünü
BKM’den Metin Yıldız’ın oynadığı yerli
komedi filmi, 25 Mart’ta sinemaseverler-
le buluşacak. Çorum’un tanıtımına katkı
sağlaması beklenen filmin afişi de bugün
sosyal medya üzerinden tanıtıldı. Afişte
Çorum Müzesi ve Boğazkale’deki Aslanlı
Kapı da yer alıyor. 
Çorum’un tarihi güzellikleri ve şivesiyle
renklenen film, üç arkadaşın macerasını
anlatıyor. Yerli komedi filminin çekimleri
Çorum’un tarihi mekanlarında ve kent
merkezinde yapıldı. Hakan Eser’in yönet-
menliğindeki çekimlerde ayrıca tarihi
Belediye binası, Dikiciler Arastası ve
Hititlerin başkenti Hattuşa gibi mekanlar
da kullanıldı.
Fix Film tarafından beyazperdeye aktarı-
lan Leblebi Tozu’nda, Metin Yıldız’ın
yanı sıra Fulden Akyürek, Erdal
Cindoruk,
Ali
Uyandıran,
Ümit Acar,
İzzet Çiv-
ril, Cengiz
Okuyucu,
Yavuz
Çetin,
Deniz
Türkcan
ve Ferdi
Kurtuldu
gibi isim-
ler yer alı-
yor.

“Leblebi Tozu” 
gelecek hafta vizyonda
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Ak Parti İl Gençlik Kolları üyeleri,
Ankara’daki bombalı terör saldırı-
sında hayatını kaybedenler için
parti binasında tören düzenledi.
Burada basın açıklaması yapan Ak
Parti İl Gençlik Kolları Başkanı
Ünal Yıldırım, Ankara’daki saldırı-
yı kınadı. 
Yıldırım, Türkiye’de huzur, sükun
ve kardeşlik ikliminin hakim olma-
sından rahatsız olan odakların ger-
çekleştirdiği terör saldırısını şid-
detle kınadıklarını ifade etti.

HAİNLİKLERE ASLA
PRİM VERMEYİZ

Saldırıda hayatını kaybedenlere
başsağlığı, yaralılara acil şifalar
dileyen Ünal Yıldırım, “Sabrımızla
oynamanız nafiledir. Bilinmelidir
ki sabrımız kadar metanetimizde
güçlüdür. Tahrik dolu hainliklere
asla prim vermeyiz. Birlik ve bera-
berliğimizi, dayanışmamızı artır-
mak için her türlü mücadeleyi
vereceğiz. Tüm arzularınızı kur-
saklarınızda bırakacağız” dedi.
Şer odaklarının büyük Türkiye
hedefini yok etmek olduğunu dile
getiren Yıldırım, AK Partili
Gençlerin devletinin yanında oldu-
ğunu, buna müsaade etmeyecekle-
rini belirtti.
Yıldırım açıklamasında şu ifadele-
re yer verdi; 
“Türkiye’de huzur, sükun ve kar-

deşlik ikliminin hakim olmasından
rahatsız olan odaklarca Ankara
Kızılay’da gerçekleştirilen ve
onlarca insanımızın ölümüyle
sonuçlanan terör saldırısını şiddet-
le kınıyoruz. İnsanlığa yönelik bu
saldırıda hayatını kaybedenlere
başsağlığı, tedavileri devam eden
yaralı kardeşlerimize de acil şifalar
diliyoruz. Sabrımızla oynamanız
nafiledir. Bilinmelidir ki sabrımız
kadar, metanetimiz de güçlüdür.
Tahrik dolu hainliklere asla prim
vermeyiz. Birlik ve beraberliğimi-

zi, dayanışmamızı artırmak içinde
her türlü mücadeleyi vereceğiz.
Tüm arzularınızı kursaklarınızda
bırakacağız.  İç ve dış mihraklarca
ülkemizin huzuru ve refahı hedef
alınıyor. Bu durumun farkındayız.
Güçlü Türkiye hedefi her dönemde
küresel güçleri ve onların yerli
işbirlikçilerini rahatsız etmiştir.
Sözü edilen terör yapılanmaları ve
faaliyetleri her birinin faili ya da
sorumluları farklı olsa da hedefi
ortaktır.  Hedefleri bölgesinde
huzuru, demokratik kültürü, kar-
deşlik ve birlik iklimi ile öne çıkan
Türkiye’nin yolunuz kesmek ve
büyük Türkiye yolculuğunu sona
erdirmektir. Bu provokasyon ve
terör eylemlerinden nasiplenmeye
çalışan mankurtlara, vatanını ve
milletini seven AK Parti gençliği
olarak buna fırsat vermeyeceğiz.
Sonuna kadar devletimizin bekası
için bedel ödeyip, cansiparene bir
şekilde terörle mücadele eden
emniyetimizin, silahlı kuvvetleri-
mizin, hükümetimizin ve devleti-
mizin yanındayız.  Terörün ve terö-
re dolaylı, dolaysız destek veren
yardakçıların ise karşısındayız.
Bilinmelidir ki ülkemiz üzerinde
ameliyat yapılmasına bugüne
kadar izin vermedik, bundan sonra
da izin vermeyeceğiz.”
Basın açıklaması saygı
duruşu ve istiklal mar-
şının okunmasıyla
sona erdi. 

Ak Parti gençlerinden teröre tepki

Ak Parti İl Gençlik Kolları, Ankara’daki bombalı terör saldı-
rısına tepki gösterdi. Gençlik kolları üyeleri, terör saldırısın-

da hayatını kaybedenler için saygı duruşunda bulunarak
İstiklal Marşı okudu. 

Mecitözü Kayı köyü ile Yedigöz
köyü arasında yeniden yapılan
sınır tespiti köy halkını
ikiye böldü. Evi sınırda
kalan Erdinç Çetin
isimli vatandaşın ara-
zileri bir köyde, evi
diğer köyde kaldı.
Kütüğü Kayı Köyü
köyünde kalan, ikameti
ise Yedigöz köyüne geçen
Çetin’in, diğer köyden aldığı içme-
suyu da kesildi. İç içe olan iki
köyün birbirinden ayrılmasının
mera ve su kullanımı gibi sorunla-
ra neden olduğunu söyleyen Erdinç
Çetin, yetkililerin bu soruna çözüm
bulmasını istedi. 

“İKİ KÖY YENİDEN
BİRLEŞTİRİLMELİ”

44 yaşındaki Erdiç Çetin “2004
yılında yapılan muhtarlık seçimleri

öncesinde sınır tespiti yapılarak
ikamet adresimiz değişti. Resmi

kayıtlarda iki köy arasında 1
kilometre fark gözüküyor

ama iki köy birbirine
birleşik. Yedigöz
köyünde 7 hane aynı
köyün kütüğüne kayıtlı

iken diğerleri Kayı köyü
nüfusuna kayıtlı. Ben de

Kayı köyü nüfusuna kayıtlı
iken ikametin Yedigöz’de görünü-
yor. Bu iki köyün birleşip tek
muhtarlık olursa sorunumuz çözü-
lür. İki köy halkı birbirinin merası-
nı kullanamıyor. Bu konuda ara-
mızda tartışmalar yaşanıyor.

‘HANGİ KÖYLÜSÜN’
DEDİKLERİNDE NE

DİYECEĞİM 
Bana ‘Hangi köylüsün’ dediklerin-
de ne diyeceğimi şaşırıyorum.

Yedigöz mü deyim, Kayı mı
deyim. Kayı Köyü muhtarı bizi
istemiyor, Yedigöz muhtarı ise siz
ortada kaldınız diyor. Ne olduğu-
muz belli değil. O da önemli değil
ama şimdi Kayı köyü muhtarı öbür

köydeniz diye suyumuzu kesti.
Yedigöz köyünde de
su olmadığı için
susuz kaldık” diyerek
sorunlarını dile getir-
di. 

‘Ben hangi köylüyüm’
Çorum’un Mecitözü ilçesine bağlı iki köy arasındaki sınır tespiti, evi tam sınırda kalan bir aileyi mağdur etti.

Arazileri bir köyde, evi diğer köyde kalan köylünün “Sen bizim köyden değilsin” denilerek içmesuyu da kesildi.  

Ak Parti Çorum eski Milletvekili
Dr. Cahit Bağcı Başbakanlık
danışmanlığına atandı.  1 Kasım
2016 da yapılan genel seçimlerde
Milletvekili aday listesinde yer
almayan Bağcı Ak Parti Genel
Merkezinde Ekonomi İşleri
Başkan yardımcılığı görevini yürü-
tüyordu.
Başbakanlık baş danışmanlığına
atanan Dr. Cahit Bağcı, Ak Parti
Ekonomi İşleri Başkan
Yardımcılığı ve parti üyeliği
görevlerinden ayrıldı. 
Bağcı, Başbakanlıkta baş danış-
man olarak Yatırım ve
Reformların izlenmesi
ve koordinasyonu eki-
binde Başbakan

Yardımcısı Lütfü Elvan ile çalışa-
cak 

Cahit Bağcı, 
Başbakanlık Danışmanı oldu

AK Parti Çorum Milletvekili,
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, Çorum Merkez mahalle
muhtarları ile bir toplantı yaptı.
Milletvekili Ceylan, Yeniyol
Mahallesi Muhtarlığı'nda tüm
mahalle muhtarları ile bir araya
gelerek hem muhtarların sorunlarını
dinledi, hem de karşılıklı istişare
yaptı.
Çorum'un her karışına, her mahalle-
sine hizmet edeceklerini, bir yere
hizmet yapılmasını sağlarken insan-
ların kimliğine, rengine, diline, ırkı-
na bakmayacaklarını, tüm renkleri
kucaklayacaklarını vurgulayan
Milletvekili Ceylan, temel amaçları-
nın Çorum'u geleceğe hazırlamak,
kenti büyütmek, barışı, huzuru, kar-
deşliği tesis etmek olduğunu söyle-
di.
Ülkemizde yaşanan terör olayların-
dan dolayı zor bir süreçten geçtiği-
mizi ifade eden Ceylan, terörün dili-
nin, dinini, ırkının, partisinin olma-
dığını belirterek, teröre sonuna
kadar karşı olduklarını, kökünü
kurutana kadar da mücadeleye
devam edeceklerini kaydetti.

"Terör örgütleri bir yerde eylem
yaparken, cana kıyarken insanların
kimliğine bakmıyor. Ankara'da
meydana gelen olaylarda çeşitli
siyasi partilere mensup, her renkten
insanın bulunması bunun bir örneği-
dir. Terörün kimi, nerede vuracağı
hiç belli olmuyor. Terörü bir kez
daha lanetliyorum" diyen Ceylan,
tüm muhtarları birlik ve beraberlik
içinde hareket etmeye, kardeşliğe,
barışa önem vermeye çağırdı.
Milletvekili Ceylan, "Terörün kökü-
nü kurutana kadar mücadelemiz
sürecek. Biraz daha zamana ihtiya-
cımız var. Bu noktada tüm halkımı-
zın birlik ve beraberlik içinde yanı-
mızda, arkamızda durması gereki-
yor" ifadesini kullandı.
Ceylan, kapısının ve telefonunun
her zaman açık olduğunu, her sıkın-
tıda, her koşulda ve zeminde muh-
tarların yanında olduklarını sözleri-
ne ekleyerek, el ele, omuz omuza
Çorum'a hizmet edeceklerini dile
getirdi. Muhtarlar ise mahallelerinin
sorunları hakkında Ceylan'a bilgi
verirken, yakın ilgisi ve desteğinden
dolayı da teşekkürlerini iletti. 

Ceylan, muhtarlarla

istişare yaptı AK Parti Çorum İl Başkanı Av.
Rumi Bekiroğlu, tarih boyunca hür-
riyet ve bağımsızlığına düşkünlü-
ğüyle temayüz etmiş Türk milleti-
nin hem esaret yüzü görmediğini,
hem de yaşadığı coğrafyada barış
ve huzurun teminatı olduğunu
belirtti.
Çanakkale Zaferi’nin 101. yıldönü-
mü nedeniyle bir mesaj yayınlayan
Bekiroğlu, “Türk milletinin birlikte
yaşama iradesi vatan ve bayrak sev-
gisi Çanakkale'de olduğu gibi tari-
hin her sayfasında bizleri güçlü kıl-
mıştır ve kılacaktır” dedi.
İl Başkanı Bekiroğlu, mesajında şu
ifadelere yer verdi:
“Bugün Çanakkale Zaferi’nin 101.
yıldönümünü kutlamanın büyük
onur ve gururunu yaşamaktayız.
Şanlı tarihimizdeki kahramanlık
destanlarından biri de Çanakkale
Zaferidir. Bu zaferin milletimizin
tarihinde ayrı bir yeri ve önemi var-
dır.  Çanakkale Zaferi tarihten silin-
mek istenen bir milletin yokluk ve
imkânsızlıklara rağmen, vatanını
canı pahasına savunduğunu göster-
mesi bakımından tarihi bir öneme
sahiptir. Çanakkale Savaşı, tarihe
unutulmaz bir damga vurmuş inan-
cın nasıl güçlü bir kale olduğunu
gösteren az rastlanır bir mücadele-
nin zaferidir. Çanakkale
Cephesi’nde kahraman ordumuzun
verdiği mücadele yalnızca Türk
tarihinin değil, bütün dünya tarihi-
nin akışını etkilemiştir. Bu cephede
alınan galibiyet dünya ülkelerinin
güç dengelerini değiştirmiştir. Türk
milletinin gücünü bir kez daha göz-

ler önüne sermiştir. Burada başarıya
ulaşan kolektif ruh göstermiştir ki,
dünya da bu milletin varoluş irade-
sini kıracak hiçbir güç yoktur.
Türk milletinin birlikte yaşama ira-
desi vatan ve bayrak sevgisi Çanak-
kale'de olduğu gibi tarihin her say-
fasında bizleri güçlü kılmıştır ve
kılacaktır.
Etnik kökeni, mezhebi ne olursa
olsun vatan toprakları için savaşmış
bu gün Çanakkale’de yan yana
yatan şehitlerimiz milletimizin sar-
sılmaz birlik ve beraberliğinin en
büyük göstergesidir.
Tarih boyunca hürriyet ve bağım-
sızlığına düşkünlüğüyle temayüz
etmiş milletimiz hem esaret yüzü
görmemiş hem de yaşadığı coğraf-
yada barış ve huzurun teminatı da
olmuştur.
Çanakkale savaşının yıl dönümün-
de canlarını hiçe sayarak şehit olan
bizlere bu güzel vatanı bırakan tüm
aziz şehitlerimizi ve kahraman gazi-
lerimizi rahmet ve minnetle anıyo-
rum.”

‘Vatan ve bayrak sevgisi
bizleri güçlü kılıyor’

Çorum-İstanbul bağlantısını sağla-
yan Kırkdilim Geçidi'nde meydana
gelen heyelanlar, sürücüleri tedirgin
ediyor. Bazı noktalarda yaşanan
heyelanlar nedeniyle yolun trafiğe
kapatılması yeniden gündeme
geldi.

KESİN ÇÖZÜM TÜNEL
YA DA VİYADÜK

Çorum'un İstanbul bağlantısını sağ-
layan Çorum-Lâçin karayolu
Kırkdilim Geçidi, son günlerde
meydana gelen büyük heyelanlar
nedeniyle kapanma noktasına geldi.
Düşen kaya parçaları sürücüleri
tedirgin etti. Uzmanlar yoldaki
sorunun ancak tünel ya da viyadük
ile çözülebileceğini dile getiriyor.  

BÖLGE MÜDÜRÜ 
İNCELEME YAPACAK

Çorum-Lâçin karayolu Kırkdilim
geçidi 2008 yılında başlayan çalış-
malarla 30 milyon TL'ye mal olarak
3 şeritli yapılıp 8 Ağustos 2011 tari-
hinde yeniden hizmete açıldı.
Dönemin Ulaştırma Bakanı Binali
Yıldırım tarafından hizmete açılan
Kırıkdilim yolunda tekrar heyelan
nedeniyle sürücüler zor anlar yaşı-
yor. Karayolları Bölge Müdürü
önümüzdeki günlerde Çorum’a
gelerek yolda inceleme yapacak.

KARAYOLLARI 
EKİPLERİ ALARM VERDİ

Kısa bir süre önce yaşanan heyelan
nedeniyle, yolda önlem alınarak
Kırkdilim geçidinin bir bölümünde
üç şeritli yol iki şeride düşürülmüş-
tü. Karayolları ekipleri yola yuvar-
lanan dev kaya parçaları nedeniyle
yolun bir şeridini beton barikatlarla
ayırdı. Ancak alınan bu geçici
önlem sürücülere zaman zaman zor
anlar yaşattı. Son günlerde artan
büyük çaplı heyelanlar nedeniyle
karayolları ekipleri bölgede alarm
durumuna geçti. Yolda günlük ince-
leme yapan ekipler alternatif yol
arayışlarına da başladı.

TÜRKİYE’NİN EN KRİTİK
YOLLARINDAN

30 milyon lira maliyetle yapılan yol
Çorum’u, Türkiye’nin ana yol siste-
minin bel kemiği olan ve “TETEK”
güzergahı olarak adlandırılan yola
bağlıyor. İstanbul’a ulaşımı 76 kilo-
metre kısaltan ve batıdaki diğer
şehirlere ulaşımı kolaylaştıran yol
aynı zamanda
Çorum’u alternatif ola-
rak Karadeniz’e,
Sinop’u ise güneye
bağlıyor.

Kırkdilim Geçidi’nde büyük heyelan

KESİN KARAR



İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZ’DE

Herkesin kendisini kabul ettirmek için
yaşadığını bilmez. Bilmeyerek de
olsa, herkesin kendisini kabul etmek,
başkalarına da kabul ettirmek istedi-
ği, hatta bunun için yaşadığı, gün ışı-
ğındadır. Herkesin içindeki aralıksız
devam eden bu isteğidir ki, kişilere
çeşitli hayat çizgileri çizer. Bu durum-
da hedefi olanlar hedeflerine varana
del yanlış da olsa istikrarlı olurlar. Bir
çizgi üzere yaşadıkları görülür. Hedefi
olmayanlar ise, ne ve nasıl adam
görünseler, serseridirler. Çünkü var
sayılmazlar. Öyleleri malzeme gibi
kullanılırlar ya da gölge olarak ömür

doldururlar. İçlerinde eşya gibi, alet
gibi, bitki gibi olanlar da göze çarpar.
Devamlı yaşamaları neye benzerse
benzesin, içlerindeki öz insanlık yapı-
ları, arada bir etkisini gösterir. Binde
bir de olsa, insanlık eserleri herkeste
görülür. Görülür ama, gelir, geçer. Ne
var ki, aralıksız devam eden kendile-
rini kabul ettirmek isteği baskı yapar,
başarmak da ister. Her konuda
başarmak, kendisini kabul ettirmek
demektir. Kim kendisini neyi başar-
makla kabul ettireceğini umarsa,
onun üstüne gider. Aynı istekler her-
keste devam eder, içlerinden duy-

dukları isteyişi yerine getirmek, yol
ayrılımlarını meydana getirmiş olur.
Yapıcı başarılar dizisi ve yıkıcı başarı-
lar dizisi diye iki ayrı tür hayat çizgisi
çizilmiş olur. Bunu da fark etmeden
herkesin kendisini kabul ettireceğini
umduğu başarıların peşinde oldukla-
rına bakınca, tipler seçilmiş, notlar
verilmiş olur. Ancak her çizgi ve konu-
larda başaramayanlar, başaranlardan
tokat yemiş olurlar. Yapıcı taraftakiler
de böyledir, yıkıcı taraftakiler de!..
Kesin sonuç; başaramayanların
başaranlardan tokat yemesiyle nok-
talanır. Her konuda bu böyledir.

BAŞARAMAYANLAR, BAŞARANLARDAN TOKAT YEMİŞ OLURLAR
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UNUTMAYALIM
İRADE: Kudretini zorlayıp harekete
getirmekle, o sıfat ifadesi olan kudre-
tin  emrine girmekle, manevi hastalık-
lar ve titremelerden kurtulup, kendisini
destekleyen itimat manasını sıhhate
kavuşturmakla da, yetkisine sahip
olmaya başlar.
Şöyle ki: Kendi varlığında olan fiziksel
uzuvları ve manevi olumları birer birer
değerlendirmesi ile tanıyıp, kendi varlı-
ğının insan olarak ne büyük, ne yetkili
yaratık olduğunu idrak eylemeli ki;
insanlık sıfatından aşağı düşüp; bazı
hayvan, bazı bitki bazı eşya,bazı gölge
gibi olumsuz yaşantılarla kendisine
nefret edilmesin ve etmesin

"Türkiye'mizde yüzyıllardan beri
izler ve izlenimleri iyi ile kötü,
yarayan ile zarar verenler birbi-
ri arasına karışmış, sıkışmış bir
biçimde yürüye gelmiştir.
Zararla-yarar birbirine o kadar
karışmıştır ki, terbiye ocakları
bile zararlılar tarafından istis-
mar, zararlılar tarafından istilâ
edilmiştir.
Hatta kuruluşlarındaki amaç
pek ulvi olan ve büyük önem
taşıyan, özellikle birer terbiye
ocağı tekkelerden, zaviyelerden
öyle sözler edile gelmiştir ki, o
sözlere itibar edenler, Allah'a
kulluk edeceğim diye, kulluktan
uzaklaşmış, birer eşya haline
gelmişlerdir. Bu sözlerden biri
de; “Nefs ile Mücadele” dir.
Nefs ile mücadele nasıl anlaşıl-
mış ki; bugün bile nefs ile
mücadele ediyorum diyenler,
bir sürü saplantılar içinde buruk
ve ezik yaşamışlar, dışa dönük
olamamışlardır.
İçinden istediğini yapmamak ya
da her istediğini yapmamak,
daha açık anlatımla, kendisi
isteyecek yine kendisi yapma-
yacak: Nefs ile mücadelenin
anlamı böyle gelmiş bugüne
dek.
Kişi bugüne kadar gelen anla-
mıyla nefs ile mücadele etmek
için dünya metaına meyletme-
yecek, dünyalığa önem verme-
yecek, ona göre de kazanmak
tarafını seçmeyecek, bir buluş
yapmak istese, o isteğini körle-
tecek, onu yapmayacak, gayri
münkirler yapacak,
(Hıristiyanlar, Yahudiler,
Budistler, dini olanlar veya din-
sizler) kendisi kullanacak.
Böyle anlaşılmış nefs ile müca-
delenin anlamı. Hiç düşünülme-
miş ki gayrinin yaptığını kulla-
nan bir bakıma kullanılan kişi
olup, bir eşya haline gelir.
Bir örnek verelim; canı helva
istese, yemeyecek. Kendisini
serbestletici, ferahlatıcı, kendi-
sine hava verici şeylerden kaçı-
nacak.

1. Dünya Savaşı sırasında Rusya
ile doğrudan temas sağlamak
amacıyla itilaf devletleri Çanakka-
le Boğazı'nı ele geçirmek istediler.
Türkler boğazı mayınlayarak hazır-
landılar.
3 Kasım 1914'de savaş şiddetlen-
di. 18 Mart 1915'de düşman
büyük hücum plânladı.
Tarihin en kanlı ve çetin savaşları
cereyan etti. Mehmetçik kırıldı,
ezildi, şehit oldu, fakat düşmana
adım attırmadı.
8.5 ay süren savaş, iki tarafın da

büyük kayıplar vermesine yol
açtıysa da, düşman pes etmek
zorunda kalarak çekilip gitti.
Çanakkale tam anlamıyla
Mehmetçiğin manevi şahsiyetine
mal edilecek büyük bir destandır.

ÇANAKKALE GEÇİLMEZ

ÖZENTİ DEVRESİ (10 – 15 YAŞ) 
10-15 YAŞ BAKIM VE EĞİTİM!

Yeni elbise giyse o, kendisine
serbest bir hava verir diye yeni
elbiseyi; hiç olmazsa, yama vurup
giyecek. Bunun gibi şeyler.
Devamlı kendisine zor gelen
edimleri seçecek aynı zamanda
kendisini hakir gösterecek hava-
lar seçecek.
Özetle; ne yetenekte olursa
olsun, kişi, kendisini fakır, aciz
miskin, biçare havası içinde tuta-
cak, boynu eğri, mücrim bir tip

olup çıkacak ki; nefsiyle mücade-
le eden kimse olabilsin.
Böyle yapanların, nefisleriyle
mücadelesi tamam mıdır? Böyle
yapanlar işlemin özünü unutup
teferruatında kaldıklarından,
sonunda kendisini; sinmiş, boynu
bükük biri olarak bulurlar. İslâh
olmuş mudur, olmamış mıdır?
Kendileri bilir. Aslında nefis, o tip
mücadele ile ıslah olmamıştır.
Olamaz da!.. Ancak, bize göre

nefsin ıslah'ı için mücadele yapılır.
Nefsin ıslahı, sağlam bir dostlukla
olur. Nefsini ıslah etmiş bir zat'a
dost olan, o davayı kazanır.
Bize göre nefis, aklın beşir olup
kuvvetlenmesiyle hem de yıkanıp
temizlenmesiyle ıslah olur. Nefsi
sevk ve idare edebilecek akıl;
beslenip, temizlenip âlâ dereceye
gelirse, “Aklıâlâ”; nefsi, terbiye ve
ıslah etmeye muktedir olur.
Devam Edecek

Sirkenin anemiden solunum hastalıkları-
na. Nasırdan varislere kadar her şeye
faydası vardır. Gelin birlikte sirkenin fay-
dalarına göz atalım.
Belki de siz, sirkenin sadece sirkeli salça
yapımında kullanıldığı veya salata çeşni-
si olarak faydalı olduğunu düşünüyordu-
nuz.
Evet, bunlar sirkenin en bilinen kullanım
şekilleri, ama bu çeşninin, en pahalı saç
kremlerinden daha iyi sonuç verip onları
parlattığını ya da sivrisinek ısırıklarına iyi
geldiğini biliyor muydunuz?

• Sirke, kolesterol sorunu yaşa-
yanlar için sirke iyi bir dengeleyicidir.
Kolesterolü yüksek olanlar, yemeklerden
önce bal ilaveli bir yemek kaşığı elma sir-
kesi tüketmeleri halinde kolesterolleri
düşecektir. 
• Sirke, anemiye iyi gelir. Gün içe-
risinde bir bardak ılık su içerisine bal ve
elma sirkesi ilave edip içilebilir.
• Sirke, boranşit, astlım ve solu-
num yolları rahatsızlıklarına iyi gelir.
Günün herhangi bir saati bir bardak ılık
su içerisine bir yemek kaşığı sirke ve bir
tatlı kaşığı bal ilave edilip içildiği taktirde

solunum yolları açılır ve rahatlama olur.
Yetişkinlerde bu tarif günde iki veya üç
kez tekrarlanabilir. 
• Sirke, ateş düşürücü özelliği
taşır. Grip, soğuk algınlığı, enfeksiyona
bağlı ateş yükselmelerinde ani düşürme
için su ile karıştırılıp uygulanabilir. Bu gibi
durumlarda bir su bardağı suyun içerisi-
ne üç yemek kaşığı üzüm veya elma sir-
kesi ilave edilip, soğuk uygulama ile
kasık, koltuk altı, alın ve bilek bölgelerine
pamuk yardımı ile uygulama yapılmalıdır.
Bebeklerde ve küçük çocuklarda sirke
miktarını bir yemek kaşığına düşürebili-
riz. Eğer ateş 39 veya 40 ise ateşi hızlı
düşürmek için sirke miktarını 4 yemek
kaşığına çıkartalım. 

Yarın: Sirkenin Faydaları devam yazısı

Faydalı Bilgiler: Sirkenin Faydaları

Malzemeler:
300 gram kıyma
1 yemek kaşığı galeta unu
1 çay kaşığı tuz
1 çay kaşığı karabiber
2, 5 su bardağı haşlanmış nohut ( 1
kutu hazır konserve kullandım ben )
1 yemek kaşığı domates salçası
1 tatlı kaşığı acı biber salçası
Tuz
6 su bardağı sıcak su
10-12 tane arpacık soğan yada 1
tane kuru soğan
3 yemek kaşığı sıvı yağ

Hazırlanışı
Kıymayı bir kaba alıyoruz içine tuz,
karabiber ve galeta ununu da ekle-

yip güzelce karıştırıp minik misket
köfteler yapıyoruz ve içine çok az un
eklediğimiz bir tabağa alıp köftelerin
una bulanmasını sağlıyoruz :)) diğer
taraftan bir tencerenin içine ( ben
güveç tencere kullandım siz istediği-
niz tencerede yapabilirsiniz ) çok az
sıvı yağ ekleyip soğanları atıyoruz
biraz kavurduktan sonra salçaları da
ekliyoruz onuda biraz kavurup sıcak
suyu ekliyoruz :)) su kaynadığında
içine köfteleri ilave ediyoruz arkasın-
dan haşlanmış nohutu da ekliyoruz (
ben vaktim olmadığı için konserve
kullandım siz bir gece önceden
nohutu ıslatıp ertesi gün düdüklüde
15-20 dk kadar kendinizde haşlayıp
kullanabilirsiniz ) daha sonra köfteler

pişene kadar pişmeye bırakıyoruz
yaklaşık 20 dk kadar pişiriyoruz :))
pişmesine yakın tuzunu damak tadı-
mıza göre ayarlayıp piştiğinde biraz
dinlendirip sıcak sıcak servis ediyo-
ruz :)) deneyenlere şimdiden afiyet
olsun. :))

Günün Yemeği: Misket Köfteli Nohut

ÖZENTİ DEVRESİNDE SEXE
KAYMANIN SEBEBİ NEDİR
On yaşına kadar tabii istek ve eğilimlerine
göre her yönden doyumlu eğitim alamayan,
aile içinde şahsiyetli bir yer verilmeyen ve
hedef çizgisini belirlemesine yardımcı olunma-
yan çocuk, özenti devresinde kendi kendisine
yönünü tayin edemez. Hedefini kesinleştire-
mez ve sexe kayar.(l) Kendisini hiç olmazsa
sex yönünden tatmin etmeye çalışır. Bu yön-
deki maksatlı girişimlerin tümüne hedef duru-
munda kalır.
(1) Sexe kaymanın asıl sebebi, ana ile baba-
dır Ayrıca ailece bir odada yatmanın rolü
büyüktür. Bebek dünyaya gelmeden önce de
yine babanın ve özellikle annenin duygu,
düşünce ve davranışlarının etkisi çoktur.
İddiası, özentisi yolunu şaşırıp sexe saplanan
çocuğun zekâsında ve davranışlarında bir dur-
gunluk baş gösterir. Eğer bu çağında kendini
aşmış bir eğitimcinin eğitimine girebilirse, kısa
zamanda kendisini toparlar. Aksi halde haya-
tını tesadüflere bırakan kişiler durumuna gelir.
Bu gerçeğe göre çocuk, küçüklüğünden beri
iddiası kuvvetlendirilerek başarmak hedefine
yönlendirilmelidir. Özenti devresinde de özen-
ti eğiliminin yardımıyla, yapıcı tarafın üstünlü-
ğünü kabul ettirmekte üstün başarılar göste-
ren bir kişiye özedirilmelidir. Böylece hedefi
ve örneği belli olan çocuk, buluğ çağında sexe
kaymaz. Hedefe ulaşmakta üstün başarılar
kaydeden şahsiyetli bir genç olur.
Anne ve babalar (ya da çocukluğundan beri
ilgilenmekte olan kimse) özellikle bu dönemde
azami ilgi göstererek "bulanık çağıdır, olur
böyle şeyler" gibi yanlış düşünce ve sözlere
kulak vermemek, çocukları serseriliğe kay-
maktan korumak mecburiyetindedirler.
Önemle dikkat edilmesi gereken husus şudur
ki, anne-baba, çocuğu büyük adam yerine
koyduğu- nu,ona saygı duyduğunu ve ondan
gurur verici,şahsiyetlendirici davranışlar gör-
mek istediğini gerek hareketlerle ve gerekse
günün belirli saatlerinde düzenledikleri konuş-
malar sırasında belli etmelidirler.Çok tekrar
edilmesi şartını da unutmamalıdırlar.Öte yan-
dan aile ortamı içerisindeki tutum ve davra-
nışlarına çok itina göstermelidirler.Eğitimin
esası bu noktada toplanır.

Yarın; 
ÖĞRENDİKLERİNİ UYGULAMALIDIR

NEFS-İ TERBİYE VE İSLÂH ETMEYE,
“AKLIÂLÂ” MUKTEDİR OLUR!



Ya zý Ýþ le ri Mü dü rü:

Ömer Fa ruk 

SÖY LE MEZ

Say fa Edi tö rü ve Web Ta sa rý mý:

Haluk 
SÖYLEMEZ

Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
SELAHATTİN AMİR
Ayaz Köyü' nden gelme, Abdullah AMİR' in oğlu,
Hayrettin ve Hüseyin AMİR' in kardeşi, Cengiz,
Ferdi, Erdem ve Hüseyin AMİR' in babası; Selahattin
AMİR vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

BEYHAN AKTAŞ
Evcikuzkışla Köyü' nden gelme, Ayakkabıcı
Esnafından Tatar Niyazi YİTİK' in kızı, Mehmet Ali
AKTAŞ' ın eşi; Beyhan ALTAŞ vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

HATİCE GÖKKAYA
Büget köyünden, Mustafa GÖKKAYA"nın eşi,
Alaattin GÖKKAYA"nın annesi, Kemal ve İsmet
ALAGÖZ"ün kızkardeşi, Hatice ALAGÖZ vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

PAKİZE ÇIRAKOĞLU
Merhum Ali ÇIRAKOĞLU' nun eşi, Avukat Adnan
ve Aydın ÇIRAKOĞLU' nun annesi, Yaşar ve Erhan
ESEN' in kardeşi; Pakize ÇIRAKOĞLU vefat etmiş-
tir. Allah Rahmet eylesin.

GÜN DEMSay fa 7

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.14 Gü neþ:05.40

Öð le :11.55 Ýkin di :15.16 

Ak þam:17.58 Yat sý :19.17

18 Mart 1299 Kutsal Roma İmparatoru II.
Friedrich kendini Kudüs Kralı ilan etti.
18 Mart 1438 II. Albert, Almanya kralı oldu.
18 Mart 1799 Napolyon, Osmanlı
Devleti'nin yönetimindeki Akka kalesi önleri-
ne geldi.
18 Mart 1850 American Express, Henry
Wells ve William Fargo tarafından kuruldu.
18 Mart 1913 Yunan kralı I. George
Selanik'te uğradığı bir suikast sonucu öldü.
18 Mart 1915 Çanakkale Deniz Harekâtı:
Birleşik Donanma Çanakkale Boğazı'nda ağır
hasar gördü ve geri çekildi.
18 Mart 1920 Osmanlı Meclis-i Mebusanı
İstanbul'un işgali üzerine son toplantısını
yaptı ve çalışmalarına ara verme kararı aldı.
18 Mart 1925 ABD'nin üç eyaletini
(Missouri, Illinois, ve Indiana) etkileyen
kasırgada 695 kişi öldü.
18 Mart 1926 Finike'de meydana gelen 6.9
şiddetindeki depremde, 27 kişi öldü.
18 Mart 1926 Papa I. Eftim (Pavli Erenerol),
Bağımsız Türk Ortodoks Patrikhanesi'ni
kurdu.
18 Mart 1937 Teksas'ın New London kentin-
de bir okulda meydana gelen doğal gaz pat-
lamasında çoğunluğu çocuk 300 kişi öldü.
18 Mart 1938 Meksika sınırları dahilindeki
tüm yabancı petrol şirketlerini millîleştirdi.
18 Mart 1940 Hitler ve Mussolini, Brenner
Geçidi'nde buluştu. İtalya, Almanya'nın
yanında savaşa girme kararı aldı. Bundan
dört yıl sonra aynı gün, Almanlar
Macaristan'ı işgale başladı.
17 Mart 1949 NATO kuruldu.

Ta rih te Bu gün

18 MART 2016 CUMA

18 MART 2016 CUMA
Yýl: 1 Sa yý: 96

13:00 Haberler
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:30 Komik Videolar
18:00 Haberler
18:30 Gönül Bahçesi (Çanakkale Zaferi)
19:30 Çanakkale Zaferi THM Konseri
20:30 Haberler
21:00 Haberin İçinden (18 Mart Çanak-
kale Zaferi ve Şehitleri Anma Programı
23:00 Haberler
23:30 Kahramanlık Türküleri
01:00 Haberler

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl
Koordinatörlüğünden yapılan açıklamaya göre;
Çorum'da kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımı
için yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle
'Programlı Elektrik Kesintisi' uygulanacaktır.
Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi ama-
cıyla Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum
İl Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygu-
lanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin
içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme
şöyledir:
22.03.2016 Tarihinde Çorum İli Uğurludağ
ilçesinde 09:00-12:00 saatleri arasında "Bakım
Onarım Çalışmaları'' nedeniyle; Uğurludağ
ilçesine bağlı Yenicamii Mah. Yıldırım,
Beyazıt, Ertuğrul Gazi, M. Akif Ersoy,
Menderes, Mehmet Akif Ersoy Caddeleri ve
kesişen sokaklara,
22.03.2016 Tarihinde Çorum İli Uğurludağ
İlçesinde 13:30-16:30 saatleri arasında "Bakım
Onarım Çalışmaları'' nedeniyle; Uğurludağ
ilçesine bağlı Yüzgeç Mahallesi Zağ Mevkiine,
22.03.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca
İlçesinde 09:30-11:00 saatleri arasında "Bakım
Onarım Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Denizhan Mahallesi Tamamı, Özhan
Mahallesi Tamamı, Günhan Mahallesi Günhan
Parkı civarı, Coşkun Arslan Sokak Bir
Bölümü, 3 nolu Sağlık Ocağı civarına ve
Hüseyin Ova Un Fabrikası, Fen Yem
Fabrikası, Alaca Belediyesi Su Arıtma Tesisi,
Ağaçdan Beton Santrali, Irgatoğlu Beton
Santrali, Özarslan Petrol'e,
22.03.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca
İlçesinde 11:00-12:30 saatleri arasında "Bakım
Onarım Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Cengizhan Mahallesi Tamamı,
Cumhuriyet Mahallesi Tamamı, Yıldızhan
Mahallesi Cengiz Topel Caddesi civarı, Sağlık
Lojmanları civarı, Hastane ve civarı, Günhan
Mahallesi Buğday Pazarı civarına, Hastane,
Unay Un Fabrikası, Elit Un Fabrikası, Çağdaş
Tohumculuk'a,
22.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip
İlçesinde 10:00-12:00 saatleri arasında ''Bakım
Onarım Çalışmaları'' nedeniyle; İskilip İlçesine
bağlı Hacıpiri Mahallesi Kazanlı Mevkii,
Atatürk Orman Çiftliği Civarına ve İskilip
Belediyesi Meyve Bahçesi, İskilip Belediyesi
Atık Su Arıtma, Ali İmal Kum Eleme Tesisi'ne,
20.03.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir
Şebekede 08:30-16:30 saatleri arasında "Proje
Tesis Çalışmaları'' nedeniyle Çorum Merkeze
bağlı Çorum Şeker Fabrikası ile Toprak
Mahsulleri Ofisi arasında kalan enerji nakil
hattına,
20.03.2016 Tarihinde Çorum İli Bayat ilçesi
Şehir Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında
"Proje Tesis Çalışmaları'' nedeniyle Çorum
Merkeze bağlı Yeni Mahalle Beyazıt Caddesi,
Barbaros Caddesi, Gülsazak Caddesi, Efe
Sokak, Mimarsinan Sokak, Dere Mahallesi
tamamı, Kayabaşı Mahallesi tamamı, Karaçalı
Mevkii' ne ve Bayat Belediyesi İçme Suyu'na,
21.03.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir
Şebekede 08:00-17:30 saatleri arasında "Proje
Tesis Çalışmaları'' nedeniyle Çorum Merkeze
bağlı Buhara Evler 31. Sokak, Buhara Evler
24. Sokak, Buhara Evler 29. Sokak, Buhara
Evler 27. Sokağın bir kısmı, Buhara Evler 5.
Caddenin bir kısmına,
21.03.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir
Şebekede 08:30-10:30 saatleri arasında "Proje
Tesis Çalışmaları'' nedeniyle Çorum Merkeze
bağlı Buhara Evler 26. Sokak, Buhara Evler 5.
Caddenin bir kısmı, Buhara Evler 57. Sokak,
Buhara Evler 60. Sokak, Buhara Evler 55.
Sokağın bir kısmı, Selçuk Caddesi bir kısmına
programlı olarak elektrik verilemeyecektir.

Elektrik kesintisi 

Osmancık Belediyesi turizmde oldukça iddialı

Turizm konusunda 2015 yılında düğ-
meye basan ve turizm çalıştayları
düzenleyen Osmancık belediyesi ilçe-
nin tanıtımına oldukça iddialı hazırla-
nıyor. 
Turizm çalıştaylarının üçüncüsünü
düzenleyen Osmancık belediyesi ilçe-
de yapılacak olan turizm hamleleri ve
tanıtıma yönelik faaliyetlerini hızlan-
dırdı. Belediye başkanı Hamza Karataş

yapmış olduğu turizm çalıştayları ile
bu konudaki uzman kişileri dinliyor,
görüşlerini alıyor ve uygulamaya
konulması içinde belediye imkânlarını
seferber ediyor. 
Son yapılan turizm çalıştayı çalışma
gurubu toplantısı yapıldı. Toplantıya
turizm işletmecileri adına Aytaç Baba
ve Aydın Alışkan, Kültür turizm derne-
ği başkanı Sakin Karakaş, belediye

meclis üyesi Yurdagül Yılmaz, beledi-
ye kültür ve sosyal işler müdürü
Mustafa Işık ve Sadık Eren katıldı.
Osmancık kültürü ve tarihinin araştırıl-
ması ile ilgili kararların alındığı çalış-
ma gurubu toplantısında ayrıca ev
sahipliğinin yapılacağı uluslar arası
Koyunbaba sempozyumu ve önemi
hakkında da bilgilendirmeler yapıldı. 

Çorum’un Ortaköy Belediye Başkanı Taner
İsbir, dur-durak bilmiyor. Göreve geldiği günden
bu tarafa yoğun çalışma temposu ve performan-
sıyla büyük takdir toplayan Taner İsbir, ilçenin
temel sorunlarına çözüm bulunması noktasında
yoğun bir çaba harcıyor.
Çalışkan, azimli ve tuttuğunu kopartan yapısıyla
ilçenin sorunlarına çözüm bulma noktasında
adeta Ortaköy ile Ankara arasında mekik doku-
yan Taner İsbir, son olarak Ulaştırma Denizcilik
ve Haberleşme Bakan Yardımcısı Yüksel
Coşkunyürek’i Ankara’daki makamında ziyaret
ederek, Ortaköy Şehir İçi Geçiş Projesi için des-
tek istedi.
5 kilometrelik bitümlü sıcak karışım asfalt, kal-
dırım, yağmur ve sulama suyu karalarlı ve ihate
duvarından oluşan projenin yaklaşık maliyetinin
12 milyon TL olduğunu ifade eden Ortaköy
Belediye Başkanı Taner İsbir, projenin bir an
önce tamamlanması için Ulaştırma Denizcilik ve
Haberleşme Bakan Yardımcısı Yüksel
Coşkunyürek’ten destek istedi.
Taner İsbir’i son derece sıcak ve samimi bir
ortamda ağırlayan Ulaştırma Denizcilik ve
Haberleşme Bakan Yardımcısı Yüksel
Coşkunyürek, 5 kilometrelik Ortaköy Şehir İçi
Geçiş Projesi’nin bu yıl içerisinde başlanarak
bitirileceğinin müjdesini verdi.

Ortaköy şehir içi
geçişinde müjde

Gazete ve dergilerde çalışan perso-
nelin cinsiyete göre dağılımı ince-
lendiğinde, 2014 yılında yayın
bölümünde çalışanların yüzde
65,9’unun erkek, yüzde 34,1’inin
kadın, basım ve dağıtım bölümünde
çalışanların ise yüzde 93,6’sının
erkek, yüzde 6,4’ünün kadın olduğu
görüldü.
Kadın öğretmen sayısı ortaöğretim
hariç bütün eğitim seviyelerinde
erkeklerden yüksek Eğitim seviyesi
ve cinsiyete göre öğretmen sayıları
incelendiğinde 2014-2015 öğretim

yılında okul öncesi eğitim, ilkokul
ve ortaokul seviyelerindeki kadın
öğretmen sayısı erkek öğretmenlere
göre fazla iken ortaöğretim seviye-
sindeki erkek öğretmen sayısının
kadın öğretmenlerden fazla olduğu
görüldü. 
Okul öncesi eğitim öğretmenlerinin
yüzde 94’ü kadın, yüzde 6’sı erkek
iken; ortaöğretim öğretmenlerinin
yüzde 46,4’ünün kadın, yüzde
53,6’sının erkek olduğu görüldü. 
KADIN ÖĞRETİM ÜYESİ
SAYISI ERKEKLERDEN AZ
Yükseköğretimde görevli öğretim
üyeleri cinsiyete göre incelendiğin-
de 2014-2015 öğretim yılında %
yüzde 56,9’unun erkek, yüzde
43,1’inin kadın olduğu görüldü. 
Akademik unvanlara göre öğretim
üyeleri incelendiğinde ise okutman-
lık dışındaki tüm unvanlarda erkek
sayısının daha fazla olduğu gözlen-
di. 

Yazılı medyada erkek istihdamı daha yüksek

Çorum Eczacı Odası Başkanı Ecz.
Sönmez Çalışkan, dünya harp tarih-
lerine geçmiş; Türk’ün kahramanlık
ve şeref abidesi olmuş Çanakkale
Zaferi’nin, Türk tarihine altın harf-
lerle yazıldığını belirterek, sayısal
ve imkân açısından üstün olan düş-
man kuvvetlerinin, askeri bir deha
olan Mustafa Kemal Atatürk liderli-
ğindeki vatansever ulus karşısında
hezimete uğradığını vurguladı. 
Askeri Dehanın harp tarihlerinin
hep taarruzdaki orduların zaferlerini
yazarken, Çanakkale’de savunan
ordunun taarruzdaki orduyu yenil-
giye uğrattığını kaydeden Çalışkan,
“18 Mart Çanakkale Zaferi; Türk
Kurtuluş ve Bağımsızlık mücadele-
sini perçinlemiş, Ulusal birlik ve
beraberlik için moral-motivasyon
sağlamıştır. Yani; Sakarya’daki,
Dumlupınar’daki zaferlerin moral
kaynağı Çanakkale Zaferi olmuş-
tur” dedi. Çalışkan, yazılı açıklama-
sında şunları söyledi:
“18 Mart münasebeti ile başta
Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları olmak üzere; bu vatanın
kurtuluşunda, müdafaasında canla-
rını hiçe sayarak mücadele eden
tüm vatanseverlere, tüm şehitlerimi-
ze ve ebediyete intikal eden gazile-
rimize Allah’tan Rahmet diliyorum.

Ayrıca vatanımıza hizmetleri için de
şahsım, temsil ettiğim Yönetim
Kurulum ve eczacı meslektaşlarım
adına da sonsuz şükranlarımı sunu-
yorum.
Tarihi destanlarla, başarılarla, zafer-
lerle dolu bu millet; ecdadının
büyük fedakârlıklarla kazanıp bizle-
re miras bıraktığı bu vatana her
zaman sahip çıkacaktır. Hele de bu
günlerde; ülkemizde kaos ortamı
yaratmaya çalışan tüm karanlık
güçlere, hainlere verilecek en güzel
mesaj, birlik ve beraberlik olacaktır.
Biz tarihteki tüm zaferlerimizde;
yurttaş paydasında birleşerek kenet-
lenmiş bir ulusuz. İnşallah; üzeri-
mizde yaratılmaya çalışılan bu kaos
sisi, birlik - beraberliğimizle aydın-
lığa dönecek ve barış, huzur ortamı
oluşacaktır. Çünkü yüzyıllardır kar-
deşçe yaşamış milletimizin özünde,
Çanakkale Ruhu vardır. Bu vesile
ile bu vatanın kurtuluşunda, bağım-
sızlığının müdafaasında, her alanda
gelişiminde emeği geçmiş herkese
minnettarlığımızı belirtmek isterim.
Tüm şehitlerimize ve ebediyete inti-
kal etmiş gazilerimize, hain terör
saldırılarında hayatını kaybeden
tüm masum vatandaşlarımıza
Allah’tan Rahmet diliyorum.
Ruhunuz Şad Olsun.” 

Çalışkan: Çanakkale Zaferi, Türk
tarihine altın harflerle yazılmıştır

Eğitim Bir Sen Çorum 1
Nolu Şube Başkan Vekili
Eyyüp Çiçek, Çanakkale
Zaferi’nin 101 yaşında
olduğunu belirterek,
“Çanakkale Zaferi, mil-
letimiz için bir varlık ve
yokluk savaşı, imkânsı-
zın başarıldığı; Kurtuluş
Savaşı’na giden yolda
çok önemli bir kilometre

‘Çanakkale ruhu 101 yaşında’
taşı, tarihte eşine az rastlanan
kahramanlık destanlarından
biridir” dedi
Çiçek, Çanakkale’nin, insanlık
onurunun, İslam kardeşliğinin,
emperyalist zorbalara karşı
dayanışmanın aşılmazlığı,
geçilmezliği, yenilmezliği
olduğunu ifade ederek, “Her
toplumun tarihsel serüvenlerin-
de milat sayılacak önemli kırıl-
ma ve geçiş anları vardır. Bu
anlamda Çanakkale önemli bir
aşamadır. Çanakkale, bu top-
raklar üzerinde yaşayan halkla-
rın gerçek anlamda ‘millet’ ve
Anadolu’nun bu milletin ebedî
vatanı olduğunun bir kez daha
tescili, kanıtıdır” şeklinde açık-
lama yaptı. Eğitim Bir Sen
Çorum 1 Nolu Şube Başkan
Vekili Eyyüp Çiçek, açıklama-
sında şunları söyledi:
“Vurulmuş tertemiz alnından,
uzanmış yatıyor/Bir hilal uğru-
na ya Rab, ne güneşler batı-
yor!” Mehmet Akif Ersoy’un
bu dizeleri, Çanakkale’nin
ruhunu çok güzel özetlemekte
ve yansıtmaktadır.İşgal ve
yağma heveslisi devletler,
Osmanlı’nın bu muazzam silah
gücü karşısında hiçbir varlık
gösteremeyeceği, bir iki hafta
içinde emellerine ulaşacakları
zannıyla saldırıya geçmiş, mil-
letimizin, çelik kafesleri parça-
layacak iman gücünün, imkân-

sızı başaracak yücelikte kararlı,
insanımızın zilleti kabul etme-
yecek kadar izzetli olduğunu
hesap edememişlerdi. Bu, hakla
batılın, insanlıkla vahşetin, ada-
letle zulmün, zorbalıkla merha-
metin, nefretle sevginin, kibirle
tevazünün, İslâm’la küfrün ve
Mehmet Akif’in benzetmesiyle
haç ile hilalin savaşıydı.
Şahadetleri dinin temeli olan
ezanın ve Kur’an’ın, hilal sem-
bolüyle birlikte ilelebet bu gök
kubbede yansıması, yankılan-
ması için yüz binlerce can veril-
miştir. O nedenle, Çanakkale,
beşer idrakiyle tahayyül edile-
cek tüm amaçları, anlamları
aşan, geride bırakan, önemsiz-
leştiren bir diriliş ve direniş
destanıdır; mukaddes değerler-
le kaynaşmış, bütünleşmiş var-
lığımızı yok etmeyi amaçlayan
devletler açısından ise müthiş
bir hezimettir; ölmekten kork-
mayan bir ruh yüceliğinin,
öldürmekten çekinmeyen sefil
ruhları bozguna uğratmasıdır.
Çanakkale, insanlık onurunun,
İslam kardeşliğinin, emperya-
list zorbalara karşı dayanışma-
nın aşılmazlığı, geçilmezliği,
yenilmezliğidir.
Bayrak nöbeti gibi nesilden
nesile emanet edilen Çanakkale
ve İstiklal ruhu, sırası gelene
verdiği namus vazifesinde bir
adım geri atmamakla hayatiyet

kazanır. Var oluş özgürlüğünü
muhkem duyguya dönüştüren
bilincin bir anlık gevşekliği ve
gafleti, bizim ve sonraki nesil-
lerin hayattan nasipsiz kalması-
na sebep olabilir. Yerine göre
hiç düşünmeden ölümün üzeri-
ne atılmak da bugünü ve yarı-
nıyla bir milletin hayatını kur-
tarmak olur. Çanakkale’de
böyle olmuştur. Ecdadımız
bugünü kurtarmak için yaşadık-
ları dünü feda; kendi ölümleriy-
le bize bu hayatı, çektikleri dar-
lıklarıyla bolluğu, bize inancı,
onuru, özgürlüğü armağan
etmişlerdir. Burada arkalarına
bakmadan ve geri gelmemek
üzere gitmişler, şuradan hiç
kararmayacak ufukların aydın-
lığı olarak gelmişlerdir.
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Akademik U19 Ligi B Grubu’nda mücadele eden Çorum Belediyespor U19
takımı ligde oynadığı son 5 maçtan da galibiyetle ayrıldı. 3 devreli lig usulü-
ne göre oynanan ligin 3. devresine iyi başlayan Çorum Belediyespor U19
takımının son kurbanı önceki gün deplasmanda oynadığı Darıca
Gençlerbirliği oldu. Darıca Nene Hatun Sahası’nda oynanan maçtan üstün bir
futbolla 4-0 galip ayrılan Çorum Belediyespor U19 takımı, grupta 2. sırada
bulunan Kocaeli Birlikspor’un deplasmanda oynadığı maçta lider
Sakaryaspor’a 4-1 mağlup olması neticesinde Türkiye finallerine kalabilmek
adına umutlarını daha da yeşerdi. 4 gruptan ilk 2 takımın finallere gideceği
ligde Çorum Belediyespor U19 takımı ile Kocaeli Birlikspor arasında şuanda
5 puan farkı bulunuyor. Oynadığı futbolla göz dolduran takımımız ligde kalan
tüm maçlarını kazanıp rakibinin puan ya da puanlar kaybetmesini bekleyecek.
Kocaeli takımımın olası puan kaybında ise 3 hafta sonra deplasmanda oyna-
nacak olan maç adeta final niteliği taşıyacak. Genç antrenör Hüseyin Eğer ve
öğrencileri finallere gidebilmek adına ellerinden gelenin en iyisini yapmak
için uğraş veriyorlar.
EN LÜKS OTELLERDE KONAKLIYORLAR
Akademik Liglerinde mücadele eden diğer takımlarımız gibi Çorum
Belediyespor U19 takımı da gittikleri deplasmanlarda en lüks otellerde
konaklıyorlar. U19 antrenörü Hüseyin Eğer, başta Kulüp Başkanı Zeki Gül
olmak üzere tüm yönetim kuruluna kendilerine gösterilen ilgi ve alakadan
dolayı teşekkür ederek, “ Bizlere sağlanan imkanlardan dolayı başta Kulüp
Başkanımız Sayın Zeki Gül Bey olmak üzere diğer tüm yöneticilerimize
teşekkür ediyoruz. Finallere kalarak bu imkanların karşılığını vermek istiyo-
ruz. Özellikle 3. devrede iyi bir çıkış yakaladık. Şimdi ligde oynayacağımız
tüm maçları kazanmak için mücadele edecek ve Kocaeli Birlikspor’un puan
kaybetmesini bekleyeceğiz. Şayet finallere kalabilirsek orada da Çorum’u en
iyi şekilde temsil edeceğiz” diye konuştu.
BAŞKANDAN KUTLAMA MESAJI
Çorum Belediyespor Kulüp Başkanı Zeki Gül, U19 takımının aldığı başarılı
sonuçlar nedeniyle kendisine ait sosyal medya hesabından kutlama mesajı
yayınladı. Gül, yayınladığı mesajda şu görüşlere yer verdi;
“Elde edilen başarıdan dolayı tüm futbolcu ve teknik heyetimizi kutluyorum.
İnşallah ligde kalan son maçlarınız da kayıpsız geçer ve rakibin olası puan
kayıplarında Türkiye finallerine kalarak gururumuz olmaya devam edersiniz”

U19’lar gözünü finallere dikti
Çorum Gençlik Hizmetleri ve Spor
İl Müdürlüğü Mahmut Atalay
Gençlik Merkezi Çorum Özel
Pınar Sağlık Meslek Lisesi’nde,
İstiklal Marşı’nın kabulünün 95.
yıldönümünde 12 Mart İstiklal
Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif
Ersoy'u anma programı düzenledi.
Programa; Araştırmacı-Yazar
Kerim Çırakoğlu, Özel Pınar
Sağlık Meslek Lisesi Müdürü
Ahmet Tığlı, Gençlik Merkezi
Müdürü Mehmet Tığlı, Gençlik
Liderleri ve Gençlik Merkezi üye
gençleri katıldı. Araştırmacı-Yazar
Çırakoğlu, hazırladığı Mehmet
Akif Ersoy’un hayatı, kişiliği,
vatana, bayrağa ve gençliğe bakış
açısını içeren sunumu paylaştı. 
Akif’in, "Allah bir daha bu millete
İstiklal Marşı yazdırtmasın" sözle-
ri ile konuşmasına başlayan Çıra-
koğlu, Akif’in güçlü bir şahsiyete
sahip olduğunu vurguladı. 
Çırakoğlu, “Doğruluk, ahde vefa,
haksızlık karşısında susmamak,
merhametli olmak, cehaletten uzak
olmak özellikleri ile önemli bir
şahsiyet olan Mehmet Akif Ersoy
milli ve manevi değerlerin müda-

faasında sert ve tavizsiz tutumu ile
tanınırdı" dedi. Kurtuluş Savaşı'nın
başlarında, İstiklâl Harbi'nin milli
bir ruh içerisinde kazanılması
imkânını sağlamak amacıyla
Maarif Vekaleti’nce, 1921 yılında
bir güfte yarışmasının düzenlendi-
ğini ve bu yarışmaya 724 şiirin
katıldığını söyleyen Çırakoğlu,
şiirlerin bir kurul tarafından titiz-
likle incelenip 6 tanesinin ayrıldı-
ğını ama hiçbirinin beğenilmemiş
ve marş olacak değerde bulunma-
mış olduğunu kaydetti. 
Çırakoğlu, konuşmasını şu şekilde
sürdürdü:
“O zaman Burdur Milletvekili olan
Mehmet Akif’in para ödülünden
rahatsızlık duyduğu için yarışmaya
katılmadığı öğrenilmiş. Dönemin
Milli Eğitim Bakanı Hamdullah
Suphi şairin Meclis’teki sıra arka-
daşı Balıkesir Milletvekili Hasan
Basri Bey’in yardımını istemiştir.
Hamdullah Suphi böyle bir marşın
ancak, Safahat nâzımı şair Mehmet
Akif tarafından yazılabileceğine
inanmış ve 5 Şubat 1337, Milâdî
1921 tarihinde kendisine "Pek aziz
ve muhterem efendim'' diye başla-

yan mektubu yazmıştır. Bu mektu-
bun yazılmasından bir ay bile geç-
meden milletin istediği İstiklâl
Marşı yazılmış ve kahraman ordu-
ya ithaf olunmuştur.

İSTİKLAL MARŞI, ÖLÜM-
KALIM MÜCADELESİNİN

ŞİİRİDİR
İstiklal Marşımız her şeyden önce

ölüm kalım mücadelesinin şiiridir.
O yıllarda yaşanan kaygılar, düş-
mana karşı hissedilen cesaret,
ordumuza duyulan ümit, başarıla-
rın getirdiği gurur bütün bir mille-

tin duyguları İstiklal Marşı'nda
tezahür etmiştir. "Mehmet Akif’in
gözünden genç; Çanakkale’deki
ruhtu, gençlik Sakarya’daki kahra-
manlıktı.”
Katılımcılar, İstiklal Marşı yazarı
Ersoy ve İstiklal harbini sürdüre-
rek bağımsız Türkiye'yi oluşturan
kahramanların her birisi için
Fatiha-i Şerife okudu. Özel Pınarı
Sağlık Meslek Lisesi Müdürü
Ahmet Tığlı, bu güzel sunumun-
dan dolayı Araştırmacı-Yazar
Kerim Çırakoğlu'na teşekkürlerini
sundu.

Gençlik, İstiklal Marşı ve Mehmet Akif ile onurlandı


